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C O N D IT IO N S  O F  S A LE
TH E PLACING OF A BID SHALL C O N STITU TE A C C EPTA N C E  

O F TH E C O N D ITIO N S O F SALE

BIDDING
1 Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot, as numbered in the printed 

Catalogue. Harmers of New York Inc. (hereinafter "Harmers"), License # s  672829, 780870, as agent 
for the consignor or vendor, shall regulate the bidding and shall determine the manner in which the 
bidding shall be conducted. Harmers reserves the right to withdraw any lot prior to sale (without 
liability to any potential purchaser or agent), to re-offer any withdrawn lot, to divide a lot or to group 
two or more lots belonging to the same consignor or vendor, and to refuse any bid believed not 
made in good faith.

2. The highest bid acknowledged by the auctioneer shall prevail. Should a dispute arise between 
bidders (including a dispute between a floor bidder and the auctioneer acting on behalf of a mail 
bidder, consignor or vendor), the auctioneer alone shall determine who is the successful bidder and 
whether to reoffer the lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auctioneer’s sale 
records shall be conclusive. On all lots sold, a com m ission o f 10%  on the ham m er price is 
payable by the buyer.

3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients (and consignors or vendors) but shall
not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid, however received, and 
whether such errors or omissions be those of the bidder or agent or those of the auctioneer.

(b) All lots are offered subject to a reserve price. The auctioneer may implement such reserve price 
by bidding on behalf of the consignor or vendor.

(c) It may also be assumed that all consignors have been advanced monies against the sale of their 
stamps and Harmers therefore has a security interest over and above the normal auction com­
mission.

(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his own lots shall be considered as a 
sale subject to commissions and sales tax as applicable.

(e) Agents are responsible for all purchases made on behalf of their clients, unless other arrange­
ments have been confirmed in writing prior to the auction.

PA YM EN T FOR PURCH A SES
4. Payment for lots, including those on which opinions are desired (Condition of Sale 8), shall be as 

follows:
(a) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part thereof as Harmers shall require, 

shall be made by the purchaser in such manner as Harmers may determine. The name and 
address of the purchaser of each lot shall be given to the auctioneer immediately following the 
sale of such lot.

(b) Mail Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots purchased. Before Harmers will 
send such lots, payment in full must be received by Harmers within three (3) business days of 
receipt of the aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser known to Harmers, 
or who furnishes satisfactory references, may, at Harmers option, have purchases delivered or 
forwarded for immediate payment (by a dollar draft on a U.S. bank in the case of overseas 
purchasers). Mailed delivery will be to the address on the bid sheet and proof by Harmers of 
receipt of a sending at the advised address shall constitute delivery. All charges for handling, 
delivery and insurance (obtained by Harmers on behalf of the purchaser) shall be added to the 
purchase price; a minimum charge of $1.00 will be made. Risk of loss in transit shall be on the 
purchaser.

(c) Where an opinion of a generally recognized authority* is desired, the time for payment may be 
extended in accord with and subject to Condition of Sale 8.

5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been received by Harmers as agents for 
the consignor or vendor.

6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of Sale 4 (or as the sam e may be
modified by Condition of Sale 8), and no credit is extended; a late payment charge of 2%  for the 
first month and 2'/2% for each succeeding month shall be added if payment is not made in 
accordance with the aforesaid conditions.

(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Conditions of Sale (“Non-Complying 
Bidder"), then, as to any lot with respect to which such failure to comply occurs, Harmers may, 
at its option, re-offer such lot immediately or at auction at a later time and shall hold the Non- 
Complying Bidder liable for the deficiency, if any, between the hammer price and the proceeds of 
a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses of both sales, all other 
charges due thereunder, including commissions with respect to both sales, and all incidental 
damages. In no event shall any surplus arising from the sale of a re-offered lot be payable to a 
Non-Complying Bidder.

(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Harmers a security interest in any 
property in Harmers possession owned by such purchaser. Harmers shall have all of the rights 
afforded a secured party under the New York Uniform Commercial Code with respect to such 
property and may apply against such obligations all monies held or received by it for the account

or due from Harmers to such purchaser.
(a) If Harmers takes any legal steps to secure payment of a delinquent account, the defaulting 

purchaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Harmers to secure such 
payment, including but not limited to a reasonable allowance for attorneys' fees. For purposes of 
this paragraph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by 
Harmers with its attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.

For United Slates stamps, the generally recognized authority, unless otherwise agreed, shall be the Philatelic Foundation ol New York.
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MAIL EARLY!
AS TH E PO ST O FFICE AP PE AR S TO  BE ON A  P E R P E T U A L  H O L I­

DAY SCHEDULE, W E STR O N G LY R EC O M M E N D  T H A T  B ID S  A R E  S E N T  
IN AS EARLY AS PO SSIBLE TO  AV O ID  M ISS IN G  A P U R C H A S E .

SH O ULD  TH ER E BE A  DELAY, M AY W E S U G G E S T  T H A T  Y O U  C A LL  
OR C ABLE O UR O FFIC E W ITH YO U R  BIDS T O  E N S U R E  T H E IR  R E ­
CEIPT. A  W RITTEN C O N FIR M ATIO N  IS N EC E SS AR Y.

IMPORTANT!

PLEASE ADVISE US OF YOUR CHANGE OF 
ADDRESS AS SOON AS POSSIBLE.
THE POSTAL SERVICE WILL NO LONGER 
DO SO.

BIDS BY TELEPH O N E

If phone bids are necessary, please comply with the following:
(a) Not more than 20 bids can be accepted and must be confirmed in writing.
(b) No idea of bids already received can be given (these are confidential).
(c) Any errors resulting from misinterpretation of lot numbers, bids or instructions are the 

responsibility of the bidder.
(d) No bids accepted later than '/2 hour before sale.

PO STAL V IEW ING  LIM ITA TIO N S AND R E Q U IR E M E N TS
j

1 . Lots of not more than 10 items.
2. To U.S. clients only.

j 3 ' mUSt pay pos,age and insurance both ways and return lots within 24  hours of

I 4. References required from bidders unknown to us.

VA LU A TIO N S O F LOTS

I
IN THE MAILING ENVELOPE

Auction! ,md th6 “ d f° rm 3nd the Prin'ed list 0f prices realizad for our September 16, 17, 1987

_  ----------—  — ----------------------------



DAY OF SALE

MORNING SESSION 
THURSDAY, DECEMBER 17, 1987 

AT 11:00 a.m.

BRITISH COMMONWEALTH AND FOREIGN
Lot No. Cat. Value
1001 A A  ADEN: 1937 Dhow set compl., n.h., fine to very fine...........................................  (1-12) 310.00
1002 A  ARGENTINA: 1910 Centenary 20p deep blue & indigo, o.g., perfectly centered,

fresh and extremely fine........................................................................... (Photo) (175) 350.00
1003 A  ASCENSION: 1924-27 Seal of Colony set compl., plus shades of l'Ap, 5p, 8p,

lsh , o.g., 3sh corner perf. crease, fine to very fine......................................... (10-21) 529.75
1004 -A-tSt 1934 George V Pictorial set compl., n.h., fine to very fine ...............................  (23-32) 264.40
1005 S 1938-49 George VI 'Ap to lOsh, compl. set, perfed. SPECIMEN, n.h., some incl..

2sh6p tropical staining, fine. S.G. £275 ........................................................  (40-49S) —

AUSTRALIA

1006 A 1913 Wmkd. Wide Crown and Wide A £1 ultramarine & brown, o.g.,
brilliant fresh, extremely fine.................................................. (Photo) (14) 2,500.00

1007 AAEB 1928 Exhibition 3p deep blue, pane of 4, n.h., very fine.....................................  (95a) 300.00
1008 AAEB 1937-46 5sh dull red brown, lOsh dull gray violet, £1 blue gray, Imprint corner

blks of 4, n.h., lOsh one with light crease, otherwise extremely fine.... (Photo)
(177-79)900.00 +

1009 AAEE £1, thin rough paper, vert, gutter blk of 4, n.h., extremely fin e ..................(Photo)
(179 var.)600.00+  +

1010 AAEB Same, Imprint corner blk of 4, n.h., 1 stamp small faults, fine to very fine (Photo)
(179 var.)600.00+ +

1011 AAEB 1949-50 Coat of Arms £2 green, Imprint bottom left corner blk of 4, n.h., very
fine.............................................................................................................................  (221)600.00 +

1012 A A  Military; 1946-47 5sh dull red brown, pair, left stamp no stop after “ F” , n.h.,
very fine. S.G. £ 2 0 0 + ..................................................................... (Photo) (M7, var.)300.00 +

1013 A  AUSTRIA: Military; 1915 lh  to 10k, compl. set, imperf., l.h. or o.g., very fine
(Ml-21 vars.) 400.00

1014 AAEB BAHAMAS: 1942 Columbus 4p red orange & blue, margin blks of 4, bottom
right stamp ovtpd. “ COIUMBUS” , n .h ., very fine. S .G . 168, a,
£170+ ............................................................................................... (Photo) (122, var.) —

1015 A  6p blue & olive green, ovptd. “ COIUMBUS” , l.h ., very fine. S.G. 169a,
£ 1 7 0 .....................................................................................................(Photo) (123 var.) uni.

1016 AAEB 8p carmine & ultramarine, margin blk of 4, bottom right stamps ovptd.
“ COIUMBUS” , n.h., extremely fine. Friedl Cert. (1954) and signed H.
Bloch. S.G. 170, a, £ 3 0 0 + .......................................................... (Photo) (124, var.) —

1017 0  Same, lightly caned., very fine............................................................... (Photo) (124 var.) uni.
1018 OEB BAHRAIN: 1933 George V lr , 2r, 5r, blks of 4, lightly caned., very fine (Photo)

(12-14)770.00 +
1019 AAffl BASUTOLAND: 1933 George V !Ap to lOsh, compl. set, bottom Imprint blks of

4, n .h ., fine to very fine...................................................... ............(Photo) (1-10) 1,747.80 +

1020 O  Official; 1934 6p yellow, neatly caned., handstamp on reverse, very fine.
Exceedingly rare. Foundation Cert. (1951). (Photo Front Cover) (04)6,750.00

1021 A  BECHUANALAND PROTECTORATE: 1914-24 Seahorse 2sh6p light brown,
l.h ., very fine.................................................................................................   (92a) 250.00

1022 A  5sh rose carmine, o.g., very fine................................... ............... ................. (Photo) (93) 300.00
1023 A  BELGIUM: 1849-50 Wmkd. Two “ L”s Framed 40c carmine rose, mostly large

margins trace of thinning, handstamp on reverse, vivid color, very fine appear­
a n d ............................. ..............................................................................(Photo) (5) 2,000.00

1024 A  1919 Trench Helmet 2fr violet, l.h., very fine.......................................... (Photo) (135) 475.00



Lot No Cat. Value
1025 ★  5fr carmine lake, lOfr claret, o.g., fresh and very f in e ........... ................ (136, 137) 325.00
1026 ★  Semi-Postal; 1929 Orval Abbey ovptd. Set .C° mP :..°.'8 ; .. . . ^ h o t o T A - ^  1,125.00

,° 2, * *  VI. 1<,sl,.brow” b k e . S! ■ sr“  V T ..O , a t a i  300.00

1029 O  12sh6p yellow & gray, perf. 14, lightly caned., extremely fine........... (Photo) (127b) 900.00
1030 ★ ★ ffl MCA Perf. 13, £1 bright violet & black on scarlet, corner blk of 4, n .h ., superb.

S.G. 121d, £4 8 0 + ............................................................................ (Photo) (128 var.) uni.
1031 ★ ★  BRITISH ANTARCTIC TERRITORY: 1963 Elizabeth Vip to £1, comp!, set,

n.h., very fine.........................................................................................................  O '15) 231-35
1032 ★ ★  1969 £1 black & rose red, n.h., very f in e ...................................................... (Photo) (24) 260.00
1033 ★  BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER ISLAND: 1869 Perf. 12>/2, 10c on 3p

lilac rose, o.g., fresh and fine.....................................................................(Photo) (15) 600.00
1034 O  BRITISH GUIANA: 1852 Lithographed 4c black on blue, margins all round, large

3 sides, just clearing bottom frame line, c.d.s. cancel, creasing, fine appearance
(Photo) (7)6,500.00

1035 O  BRITISH HONDURAS: 1922-33 MCA George V $5 black & violet on red, neatly
caned., extremely fine............................................................................... (Photo) (104) 475.00

1036 ★  BUSHIRE: 1915 Wmkd. Lion 9c yellow brown & violet, unused, stuck down on
small piece, very fine. Holcombe Cert. (1987). S.G. £475 .............. (Photo) (N20) 750.00

1037 ★  It gold, purple & black, o.g., diagonal crease, very fine appearance. Holcombe
Cert. (1987)............................................................................................................... (N28) 550.00

1038 PP CANADA: 1851 6p grayish purple, imperf. plate proof on India on card, ovptd.
SPECIMEN, vert, at right in orange, full to large margins, brilliant fresh and
very fine.........................................................................................................(Photo) (2P) —

1039 PP 12p black, imperf. plate proof on India on card, ovptd. SPECIMEN, vert, at
right in carmine, huge margins, tiny plate smear, extremely fine... (Photo) (3P) —

1040 ★ !! 1870-89 lc  yellow, right part Imprint blk of 6, o.g., few small faults, fresh and
5 fine.........................................................................................................................  (35) 120 .00+ +

1041 -AES 1935 Champlain Monument lc  to $1, compl. set, n.h. to o.g., mixed condition, $1
n.h., very fine.....................................................................................................  (217-27) 695.20

1042 O  CAPE OF GOOD HOPE: 1861 Wood Blocks lp  red, expertly repaired, lightly
caned., very fine appearance.......................................................................... (Photo) (7) 3,500.00

1043 O  4p blue, repaired, fine appearance........................................................... | ......... (Photo) (9) 3,000.00
1044 ★  CHILE: Air Post; 1953 Stamp Centenary, imperforate Souvenir sheet of two,

unused, very fin e .................................................................... (see footnote after C168) 425.00

CUBA
1910 Inverted Centers

1045 ★  lc  green & violet, 2 margin copies, o.g., 1 staining, other fresh and fine .(Photo)
(239a) 400.00

1046 ★  2c carmine & green, l.h., fresh ............................................   (Photo) (240a) 800.00
1047 ★  10c brown & blue, l.h., fine....................................................................   (Photo) (244a) 1,150.00
1048 O Same, neatly caned., very fine.......................................................................(Photo) (244a) unpr.
1049 A,rsUo*ti;np9̂ aPf rf‘ 1 rf 10c + ldc red> double surch., blk of 4, o.g., gum staining

„ showmgon afew perfs, very fine appearance. 1972 San. $ 5 0 0 + ...........  (C 16var.) uni.
1050 ★  Special Delivery; 1910 10c orange & blue, invtd. center, large part o .g ., extreme- q qq

1051 ★ ★  CYPRUS: 1960 Independence set compl., n.h., very f in e ................................. (183-97) 208.94

CZECHOSLOVAKIA 
1919 Semi-Postals 

Austrian Stamps Overprinted

^  appearance.6Very^carce.^DM^OO^!".11.6 .̂’ . ,°.n. . ^. "^(Pho^o)  (B4) 1,500.00
1053 ★  20h light green, l.h., handstamp on reverse, extremely fine. DM400 ’ (Photo) (B8a) 160.00



L o tN o ■ Cat. Value
1054 A  lk  carmine on yellowish, black ovpt., o.g., handstamps on reverse, extremely

fine. Scarce. DM400.................................................................................. (Photo) (B17) 175.00
1055 >r Same, l.h ., handstamp on reverse, very fine ................................................... (Photo) (B17) 175.00
1056 A  10k deep violet, l.h., fine. Signed H. Bloch. DM1800........................... (Photo) (B21A) 525.00

1057 A  On Newspaper Stamp, lOh carmine, o.g., extremely fine. A. Diena Cert.
(1969) and signed A. Diena. DM6000..................................(Photo) (B26) 2,000.00

1058 'At On Air Post Stamps, Ovptd. set of three, o.g., 4k horiz. crease at bottom, hand-
stamp on reverse, fine. Dr. Wallner Cert. (1958).............................(Photo) (B37-39) 1,500.00

1059 A  On Postage Due Stamps, 30h carmine, o .g ., handstamp on reverse, fine.
DM1600 .......................................................................................................(Photo) (B45) 600.00

1060 A  50h carmine, o.g., corner perf. crease not mentioned in cert., fine. Very scarce.
; Friedl Cert. (1958) and signed H. Bloch. DM3000 .............................. (Photo) (B46) 1,200.00

1061 Ar 50h rose red, l.h., handstamp on reverse, fine. DM1400..................... (Photo) (B54) 425.00
1062 Ar 10k ultramarine, o.g., handstamp on reverse, very fine. DM1200............ (Photo) (B57) 400.00
1063 Ar Set of six, o.g., the 3 better stamps with multiple signatures or handstamps on

reverse, fine to very fine......................;...........................................................  (B58-63) 522.00

Hungarian Stamps Overprinted
1064 Ar I f  s la te , o .g ., rounded corner, handstamps on reverse, fine appearance.

DM7000 ......................................................................................................(Photo) (B64) 1,650.00
1065 A- 70f red brown on greenish, o.g., handstamps on reverse, fine. Very scarce.

D M 5000......................................................................................................(Photo) (B70) 1,850.00
1066 A  On Postage Due Stamps; 12f green & black, o.g., corner perf. crease, usual

centering, handstamps on reverse, fine. Rare. Karasek Cert. (1972) .... (Photo)
(B106) 3,000.00

1067 A  2f, 5f, o .g ., small faults, off-center as usual, multiple handstamps on reverse, fine
( B i l l ,  112)1,075.00

1068 A  Legion Post; 1919 and 1920 Perce en Arc in Blue, compl. set, inch # 4 , 5, 2 diff.
types, o.g., few small faults, most with handstamp on reverse, fine..............  (4-14) 340.00

1069 A ®  DOMINICAN REPUBLIC: 1866-67 Unwmkd. Wove Paper 'At black on rose,
pane of 2 1 , unused, selvage faults and crease affecting 1 stamp, folded once 
vertically, touching or just clearing frame lines of 3, very fine ... (Photo) (9) 1,155.00 +

1070 A ®  lr  black on bluish, severed pane of 21 (4x3 and 3x3), pos. 16 showing no space
between “ Un” and “ real” , unused, faults including creases, not affecting error 
stamp, fine or fine appearance.................................................................... (11, b) 1,200.00+ +

FALKLAND ISLANDS

1071 S 1898 CC 2sh6p dark blue, 5sh brown red, ovptd. SPECIMEN, unused, very fine.
S.G. £500 ..............................................................................................(Photo) (20, 21S) uni.

1072 S 1904-07 MCA Edward VII 'Ap to 5sh, compl. set, ovptd. SPECIMEN, l.h. or
o.g., very fine. S.G. £500 .................................................................(Photo) (22-29S) uni.

1073 S 1938-46 George VI 'Ap to £1 compl. less lsh3p, perfed. SPECIMEN, n.h., 6p and
£1 neelieible gum toning, otherwise very fine. S.G. £800 as compl. set..... (Photo)

e B B (84-91,93-96S) uni.
1074 S S a m e , U d M . , l . h  „ o .e . . f in e .o » « ry t i« e(s4 85 86 87 88 9i 93 96s) ^

! 1075 AAffl 1948 Silver Wedding set of two, blks of 4, £1 Imprint at bottom, n.h., very f i n e ^  4Q +

I 1076 S Dependencies; 1946 Map 'Ap to lsh, compl. set, perfed SPECIMEN, n.h., very
fine. S.G. £550..................................................................................... <Phot°) (1L1-8S) uni.

1077 A A E F U I: 1938-55 George VI 'Ap, lp , 2p, booklet panes of 8 or 6, two of last, in 3sh
unexploded booklet, black on pale green, stapled at right, n h. .staining from 
staples, very fine and scarce............. ................................. ; ...... (117a- 118a’ 120a)370.00 + +

1078 O  FRANCE- 1853-60 80c rose on pinkish, tete-beche pair, large margins 3 sides,
U  Hghtlycancd faulty though acceptable example of this rarity .............(Photo) (20a) 8,000.00

1079 O Postage Dues; 1859-78 Imperf. 60c yellow, large margins, neat c.d.s. cancel couple
tiny thins, very fine appearance. Scarce.................................................... (Photo) (J9) 1,200.00

1080 A  1882-92 Perf. 14xl3'/2, 2fr black, large part o.g., perfs in at top, handstamp on
reverse, fresh ............................................................................................................. <J24) 650 00



L o t N o . C a t■ Value
1081 O 5fr black, c.d.s. cancel, fine. Very scarce....................................................(Photo) (J25) 1,000.00

1082 ★ ★ E  GERMANY: Berlin; 1948 Ovptd. in Black, 2pf to 5m, compl. set in full 
never hinged sheets as purchased from the Post Office. Sheets of 100 
to the 84pf and 50 for the mark values, some natural sheet off-set 
and perhaps a bend or two. Very fine. Rare intact. Calculated as 50 
compl. sets. DM40,000 + ............................................(Photo) (9N1-20) 8,897.50 +

1083 ★ ★  Soviet Zone; Thuringen; 1945 Souvenir sheet of three, n.h., negligible gum crease,
fine......................  ...................................................................... (Photo) (Mi. Block lx) DM750

1084 ★ ★ E  1945 Souvenir sheet of four, yellowish gray, n.h., very fine (Photo) (Mi. Block 2 + ) DM3200 
1084A * E  West Saxony, 1946 Souvenir sheet of four, ungummed and F.D. cancel with folder,

very fine ...............................................................................................  (Mi. Block 5SX) DM800
1085 ★ ★  GIBRALTAR: 1953 Elizabeth set compl., n.h., very fine............................... (132-45) 230.30
1086 O GILBERT AND ELLICE ISLANDS: Postage Dues; 1940 lp  to lsh 6p, compl. set,

neatly caned., fine to very fine..............................................................................  (J1 -8) 276.00

GREAT BRITAIN

1087 ★ ★ ffl 1929 U.P.U. Congress £1 black, CORNER BLOCK OF FOUR, n.h.,
extremely f in e .............................................. (Photo Back Cover) (209) 4,000.00 +

1088 ★  1934 Seahorses lOsh dark blue, l.h., extremely fine................................. (Photo) (224) 450.00
1089 ★ ★ E  1948 Silver Wedding set of two, bottom left corner blks of 4, n.h., very fine

(267, 268)240.40 +
1090 ★ ★ E  1959-60 “ Graphite-lined” , the 6 diff. unexploded booklets, August 1959 to April

1960, n.h., fine to very fine...................................... (S.G. Spec. Vol. 3 M13g-21g) £1080
1091 ★ ★ B  1963 Red Cross set compl., phosphor, blks of 4, n.h., fine to very fine (398p-400p) 398.00
1092 ★  HAITI: 1906 Error lc  on 50c claret, o.g., handstamp on reverse, small portion

of surch. breaks paper, otherwise very fine...................................... (Photo) (108a) 1,000.00
1093 0  Same, lightly caned., fine. Unused $1000..................................................(Photo) (108a) unpr.
1094 ★ ★ B  Air Post Semi-Postal; 1959 Refugee Year surchd. imperf. Souvenir sheet of four,

n.h., negligible comer bend, surch. off-set on reverse, very fine. i972 San. 198a,
$375 ................................................................................................................  (CB18var.) uni.

1095 TkE Same, l.h. if at all, negligible comer bend, very fine.................................... (CB18 var.) uni.
1096 ★ ★  HUNGARY: Air Post and Air Semi-Postal; 1951 Stamps Anniversary Souvenir

sheets of one, perf. and imperf., n.h., few inclusions, fine to very fine
(C95, CB13, 14, vars) —

1097 ★ ★  60f rose lilac, perf. and imperf. Souvenir sheets of one, n.h., small faults, fine.
DM5000 ........................................................................................................... (C95 vars.) 1,000.00

1098 ★ ★ E  INDIA: 1937-40 George VI la  to 25r compl., blks of 4, n.h. except 2r, 25r, one
each o.g., fine to very fin e ...............................................................................  (153-67)657.48 +

1099 ★  ITALY: Parcel Post; 1946-54 Wmkd. Winged Wheel 100L saphire, perf.
14xl3'/i, l.h ., extremely fine. Rare. Sassone 4,500,000L

(Photo Front Cover) (Q72 var.) uni.

1100 A  LUXEMBOURG: 1875-79 5c yellow, imperf., huge margins, neatly tied by c.d.s.
cancel on small piece, superb.................................. •............................. (Photo) (32b) 550.00

1101 ★ ★  MALAYA: Kelantan; 1937-40 $2 red & red brown, $5 rose lake & orange, n.h.,
very fine...................................................................................................(Photo) (42, 43) 625.00

1102 O MAURITIUS: 1848 Early Impression, White Paper lp  orange, margins all round,
large 3 sides, lightly caned., faults though attractive.............................. (Photo) (3a) 8,000.00

1103 O Intermediate Impression “ PENOE” 2p blue on bluish, margins all round, neatly
caned., small thins, fine................................................................................(Photo) (6d)3,750.00

| 1104 O 1859 “ Fillet Head” 2p blue on bluish, margins all round, lightly caned., small
faults, very fine appearance.........................................................................(Photo) (15)5,000.00

1105 ★ ★  MONACO: 1976 American Bicentennial 1.70fr carmine & black, imperf. bottom
left corner copy and imperf. sheet of one, n.h., very fine. Ceres 3550Frs.

(1021 vars) uni.
1106 O NEW BRUNSWICK: 1851 Blue Paper 3p bright red, huge to large margins,

lightly caned., vivid color, superb. S.G. 1, £300.................................... (Photo) (1) 300.00



Lot No. Cat Va!ue
1107 O  3p dull red, large margins, neatly caned., superb. S.G. 2, £300........... (Photo) (1) 300.00

1108 ArEl NEWFOUNDLAND: Air Post; 1921 Halifax 35c red, pane of 25 as is­
sued, compr. the various ovpt. spacings and 11 stamps with period 
after “ 1921” , n.h. to o.g., 1 stamp gum toning, fine to very fine.
Lovely exhibition multiple. B.P.A. Cert. (1950) (Photo Back Cover)

(C3, a) 4,595.00+ +

1109 Ar 1932 DO-X $1.50 on $1 blue, l.h., very fine.............................................. (Photo) (C l2) 475.00
1110 A: 1933 Balbo $4.50 on 75c bistre, o.g ., handstamp on reverse, very fine.. (Photo) (C18) 700.00
1111 O  NEW SOUTH WALES: 1850-51 Plate V 3p green on bluish wove, large margins,

neatly caned., very fin e ................................................................................. (Photo) (9) 425.00

I NEW ZEALANDI
1112 A-A-EEI 1953-57 Elizabeth Vip to lOsh, comp), set, blks of 4, n.h., very f in e ........  (288-301)583.60 +
1113 ArArEB 1958 2p on l'/ip  rose brown, margin blk of 4, stamps n.h., extremely fine.. (Photo)

(320)740.00 +
1114 ☆  Postage Dues; 1899 Vip to 2sh, comp), set, o.g., negligible gum toning showing on

some perfs, fresh, mixed centering to fine. Scarce set....................... (Photo) (J1 -11) 852.25
1115 ir  Officials; 1922 4p, 8p, 9p, l.h. or o.g., fresh, fine to very fine......................  (051-53) 290.00
1116 Ar 1933 5sh green, l.h., very fine....................................................(Photo) (057) 650.00
1117 ArOEB Victoria Land and King Edward VII Land; 1908 and 1911 !Ap green, lp  car­

mine, o.g., lp  rose carmine, blk of 4, neat c.d.s. cancel, very fine (Photo)
(S.G. A 1-3) £685

1118 PA-Ar NICARAGUA: Air Post; 1941 Stamp Centenary set of three, imperf. plate
proofs, n.h., very fine. 1966 San. $250.............................................(C254-56 vars) uni.

1119 S NORTHERN RHODESIA: 1925-29 George V Vip to £1 compl. set, less 3sh,
ovptd. SPECIMEN, n.h. to dull o.g., some with small faults, fine to very fine.
S.G. £1000 as compl. s e t ..........................................................(Photo) (1-12, 14-17S) uni.

1120 A- NORTH WEST PACIFIC ISLANDS: 1915-16 Wmkd. Wide Crown and Narrow
A 5sh yellow & gray, vert, strip of three, showing the 3 diff. S.G. ovpt. 
types, middle stamp l.h., others n.h., extremely fine. S.G. £400 ... (Photo) (22)480.00 +

1121 S NYASALAND: 1945 George VI 'Ap to 20sh, compl. set, perfed SPECIMEN, l.h.,
fine to very fine. S.G. £225.............................................................................  (68-81S) uni.

1122 ir  PAPUA NEW GUINEA: 1909-10 Wmkd. Sideways 6p dark green & black, perf.
12’/2. large Dart o.g., thinning, handstamp on reverse, fine. Very scarce (Photo)

B v (39a) 2,250.00
1123 A- RHODESIA: 1910 Double Portrait £1 bluish slate & carmine, o.g., few perf. tips

stained, fresh and fine ............................................................................... (Photo) (118) 1,850.00

RUSSIA

1124 A  1857 10k blue & brown, margins all round, close at left, boxed “ KURSK” cancel
on small piece, f in e ....................................................................................... (Photo) (1) 600.00

1125 O  1884 Vert. Laid Paper 3.50r black & gray, 7r black & orange, used,, each with
small fault, f in e ..................................................................................................  (39’ >200.00

1126 *  Air Post Official; 1922 1200m on 10k brown (green & orange), o.g., extremely
fine. Signed H. Bloch and others.........................................................(Photo) (C05) 350.00

Offices in the Turkish Empire

1127 A- 1865 (2k) brown & blue, large margins, unused, small thin. Signed E. Dien(“ hoU)) (2) y 30Q Q()

1128 O  (2k), pos. 18, margins all round, blue cancel, thinned, very fine appearance.... (Photo)

1129 n  hliie & red sheet margin copy, margins other sides except just touching outer1129 O  (ZOlOMue & re«L sheet ma g tjny trace of thinning, finc..............(Photo) (3) 1,500.00

1130 cfBi 1003 n* Vert I aid Paper 2pi on 20k blue & carmine, imperf. bottom corner blk
113° S® 190^ ° 150y5C2-) ^erfed P‘0 BRAZETL” (SPECIMEN), extremely fin e .............. (34S) uni.
1 1 3 1 0  SAAR: Semi-Postals; 1934 Ovptd. set compl., neatly caned, very fine (B54-60) 227.50
1132 O  ST. VINCENT: 1880 Wmkd. Small Star Bisect lp on left half of 6p blue green,

neat numeral “ A10” pmk„ fresh and fine................................................(Photo) (30) 55U.0U



Cat. Value

H t t *  SAMOA: 1935 £2 violet, o.g ., extremely fine ..........................................^ “ n q V Jn m
1134 ★  1945-50 2sh6p to £2 compl., l.h ., fine to very fine....................................... ;ph n̂  2in*52
1135 O £3 light green, lightly caned., extremely fine.......... ................. ....... . (Photo) (201) 450.00
1136 ★ *  SINGAPORE: 1949-52 George VI perf. 18, , 1 c to $5, comph ^ t ,  n ;h., fine to v e g  ^  ^

1137 O SOLOMON ISLANDS: 1914-23 MCA George V £1 violet & black on red, light ^  ^
c.d.s. cancel, few short perfs............................................................................ ........  jou .uu

SOUTHERN RHODESIA

1138 ★ ★  1924-30 George V Vip dark green, vert, pair imperf. between, n.h.,p neghgible
gum toning, otherwise very fine................................................................ ,„ ! !0 x 1,uuu,uu

1139 ★  Vip, margin pair, imperf. between and vert, at right, o.g., f in e .............(Photo) (lb) 1,000.00
1140 ★  1931-37 Vip to 5sh, compl. set, incl. all perf. vars, 31 stamps, l.h . °r  o .g ., fresh

and fine to very fin e ................................................................... ............... (IO-ju , etc.;
1141 ★  Vip to 5sh, compl. set, n.h., Ish6p l.h ., fresh and fine to very fine....................(16-30) 285.48
1142 Offl lVip deep brown, perf. 12 , blk of 4, neatly caned., extremely f in e ................... (18b)400.00 +
1143 ★ ★  lsh turquoise blue & black, perf. 14, part Imprint copy, n .h ., extremely fine(JrilO tO ) JU U .U U
1144 ★ ★  SOUTH GEORGIA: 1963 Vip to £1, compl. set, n.h., fine to very f in e ... . ...... (1-15) 249.20
1145 ★ ★  SPAIN: 1950 Stamp Centenary set of four, n.h., very fine. D M 860 ............. (776-79) 290.00
1146 S SWAZILAND: 1933 George V Vip to lOsh, compl. set, perfed. SPECIMEN, n.h.,

very fine. S.G. £250...........................................................................................  (10-19S) uni.
1147 O  SWEDEN: 1855 Unwmkd. 6s gray, neatly caned., repaired, fine appearance. Vilen

Cert. (1986).......................................................................................................(Photo) (3) 1,200.00

SW IT Z E R L A N D
CANTONAL ADMINISTRATION

1148 O  Zurich: 1846 Red Horizontal Lines 6r black, type IH, pos. 43, good to wide
margins, neat red rosette cancel, thinned, very fine appearance. Rellstab Cert.
(1984)...........................................................................................................(Photo) (1L4) 1,400.00

1149 O 1850 Small Eagle 2Vir black & red, cut close or just touching frame line, neat
rosette cancel, thinned, fresh and acceptable copy of this scarce stamp. Photo­
copy of Zumstein Cert. (1962)................................................................................  (1L5) 4,250.00

1150 O Geneva: 1845-48 5c black on yellowish green, margins 3 sides, just touching bottom
frame-line, neatly caned., light comer crease. Rellstab Cert. (1984).. (Photo) (2L3) 1,600.00

1151 O 1849-50 5c black & red, lightly caned., repaired, very fine appearance. Von der
Weid Cert. (1984)........................................ .. ................ . ........... . . (Photo) (2L6) 1,500.00

1152 O 1850 5c black & red, margins 3 sides, in at top, lightly caned., faults, fine appear­
ance. Hunziker Cert. (1966).......................................................................(Photo) (2L7) 4,250.00

FEDERAL ADMINISTRATION

1153 O 1850 Post Locale, Full Frame Around Cross 2*/2r black & red, pos. 40, margins 3
sides, lightly caned., few trivial faults, fine .................................................(Photo) (2) 1,300.00

Rayon Issues

1154 O 1850 Full Black Frame Around Cross 5r black & red on bluish, pos. 36, margins nn
mostly all round, lightly caned., small faults, fine appearance ................. (Photo) (5) 1 , 100.00

°  °n da5k,bluish> 3 full to large margins, neat rectangle “ P .D .”  „ nn
cancel, lightly creased, fin e ..........................................  ...........................(Photo) (5a) 1,200.00

H57 0  475 00
r o S S l J S . ^ . ^ . . 1̂  Pos. 8, margins mostly all ^  0Q

! Icq n  \ S,[  7 ™ ’*°"’ hrge mar8ins’ unused' sma11 fault*, very fine appearance.. (Photo) (12) 1,750.00 
1159 O 15r, large margins, neat blue diamond barred oval cancel, extremely fine (Photo) e nn

(12) 125.00



Lot No. Car. Value
1160 O 15r, 2 shades, pos. 5 and 7, both margins all round, neatly caned., very fine (Photo)

(12) 250.00
1161 ☆  1907-25 3fr bistre & yellow, o.g., fresh and fin e ...................................... (Photo) (145) 550.00
1162 ☆  1928 Re-engraved 5fr blue, 1931 3fr orange brown, o.g., very fine ..........(206, 209) 312.50
1163 1934 NABA Souvenir sheet of four, stamps n.h., light corner crease, fin e ......(Photo)

(226) 600.00

1945 PEACE ISSUE

1164 O 5c to lOfr, compl. set, incl. Semi-Postal, neatly or lightly caned., fine to very fine.
DM 2200...................................................................................(Photo) (293-305; B145) 1,114.98

1165 ☆  3fr dark slate green, 5fr brown lake, lOfr rose violet, all on buff, I.h., very fine
(303-05) 460.00

1166 ☆  S am e, o.g., very fine................................................................................................. (303-05) 460.00
1167 O  Same, lightly caned., very fine. DM1400.............................................. (Photo) (303-05) 700.00
1168 O 3fr, 5fr, lOfr, lightly caned., very fin e ................................................... (Photo) (303-05) 700.00
1169 Similar lot
1170 O S am e, lightly caned., fine to very fine....................................................................  (303-05) 700.00
1171 ☆  5fr, lOfr, o.g. a touch disturbed, very fine ........................................................... (304,305) 410.00
1172 ☆ ☆  Semi-Postals; 1940 National Fete Day imperf. Souvenir sheet of four, n.h., negligi­

ble bend, very fine. DM1100.............................................................................  (B105) 350.00
1173 O  Air Post; 1919-20 30c yellow brown & pale green, neatly caned., small thin, very

fine appearance..............................................................................................(Photo) (Cl) 1,800.00
1174 ☆ ☆  TANNU TUVA: 1933 15k on 6k orange, pair, n.h., handstamp on reverse, fresh and

fine. Scarce. Foundation Cert. (1986)........................................................(Photo) (37)800.00 +
1175 ☆  TRIESTE-ZONE B: 1953 lOd emerald, triple ovpt., one invtd., I.h., bright color,

fresh and fine. DM1500.......................................................................(Photo) (72 var.) uni.
1176 .☆  15d rose red, invtd. center, o.g., extremely fine. DM500................... (Photo) (73 var.) uni.
1177 ☆  15d, double ovpt., o.g., fresh and fine. DM1500.................................(Photo) (73 var.) uni.
1178 ☆  Air Post; 1949 1L greenish blue, 2L red brown, imperf. margin copies, o.g., very

fine.....................................................................................................(Photo) (C3, 4 vars) uni.
1179 ☆ ☆ ffl TRISTAN DA CUNHA: 1954-58 Elizabeth 'Ap to lOsh, compl. set, bottom Imprint

blks of 4, except 3 low vals part Imprint, n.h., very fine............................ (14-27)501.80 +
1180 ☆ ☆ ffl 1954-58 'Ap to 4p, 6 booklet panes of 4, 5 diff., in 3sh6p blue unexploded booklet,

staple at left, backstamped Tristan Da Cunha Jan. 24, 1958 c.d .s., n.h., very fine..
v  (14a-16a, 19a, 20a) —

1181 ☆  TURKS AND CAICOS ISLANDS: War Tax; 1917 lp  carmine, double ovpt., l.h.
if at all, fresh and fine ............................................................................ (Photo) (MRla) 300.00

VICTORIA

1182 ☆  1854 Lithographed 2p gray brown, sheet selvage at top, margins other sides except
just touching frame-line small portion at right, o.g., fresh and fine ......(Photo) (15) 550.00

1183 ☆  1873-81 Wmkd. V and Crown 2sh blue on greenish, I.h., very fine ... (Photo) (139) 300.00
1184 ☆  1881-83 4p carmine rose, o.g., fresh and fine.............................................(Photo) (144) 325.00
1185 ☆  1905-10 Wmkd. Crown and Double-lined A £1 pale red, large part o.g., fine

W 1 (Photo) (230) 800.00

1884-96 Postal-Fiscal Stamps

1186 -jV Typographed 2sh6p orange, o .g ., very fine............................................. (Photo) (AR3) 300.00
1187 ☆ ☆  lOsh brown, margin copy, n.h., fresh and fin e ..................................... (Photo) (AR10) 1,000.00
1188 ☆ ☆  Same, n.h., fresh and fin e ......................................................................... (Photo) (AR10) 1,000.00
1189 -fr* Another margin copy, n.h., light horiz. crease, fine appearance...........(Photo) (AR10) 1,000.00



!(

Lor No. Cat■ Value
1190 O  lOsh, neat numeral “ 26” cancel, fine.....................................................................  (AR10) 300.00
1191 A  Lithographed 15sh lilac, neatly tied on small piece, fine........................  (Photo) (AR12) 750.00
1192 O Typographed 15sh pale brown, neat c.d.s. cancel, fine .........................  (Photo) (AR13) 375.00
1193 ★ ★  Lithographed £1 orange on yellowish, n.h., brilliant fresh and fine(Photo) (AR14) 2,000.00
1194 ★ ★  Same, n.h., brilliant fresh, fine.................................................................. (Photo) (AR14)2,000.00
1195 ★ ★  Another, n.h., pulled perfs, vivid color, fine appearance...................................  (AR14)2,000.00
1196 O Typographed 45sh gray lilac, light c.d.s. cancel, very fine...................(Photo) (AR19) 750.00

END OF MORNING SESSION
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AFTERNOON SESSION 

AT 1:30 p.m.

•
I

JA M A IC A
ESSAYS

Lot No. ca t. Value
1197 E 1889-91 2p lilac & claret, handpainted with drawn perfs, on card, 291/2x33,/2mm,

couple spots on front, very fine.................................. (Photo Front Cover) (25E) —

1198 E 2sh deep violet & red, handpainted with drawn perfs, on thick card,
71Vix92inm, ink ms. Nov 23rd 87. and red B. top corners, initialled 
EEB at bottom, ink spots well away from design, very fine. Rare

(Photo) (Scott type A10) —

Composite Essays
1199 DP 1900 Falls lp , 3 photographic essays labeled red ink ms. “ A” , “ B .” , “ D .” , each

mounted on card, last adopted design, SSVixSOVimm, others 116x90'/2mm, 
very similar to adopted, with handpainted features, incl. one “ LLANDO­
VERY FALLS 1899” , both ink ms. June 6th 99, etc., also a vignette on 
glazed card, 93x61mm, labeled “ C” and “ Specimen of surface engraving 
June 6. 99., very fine and rare group.............................................................  (31E) —

1200 E 1901 lp  orange & dark blue, engraved vignette and handpainted frame, mounted
on thick card, 115'/2x91,/2mm, ink ms. “ C” and Jan. 2nd. 01. top corners, 
small scraping on front bottom left, vivid colors, very fin e ...............(Photo) (32E) —

1903-04 Arms

1201 E lp  red & blue green, on glazed paper, mounted on card, 24Vix28mm, very
fine................................................................................................................. (Photo) (34E) —

1202 E 2*/2p brown & blue, on glazed paper, mounted on thick card, 23x27V2inm, very
fine................................................................................................................. (Photo) (35E) —

1203 E 2Vip blue & gray, mounted on sunken thick card, 90x97mm, ink ms. dated May
4th. 03., minor card faults, very fine. Rare..........................................(Photo) (35E) —

1906 Postage & Revenue

1204 E Vip green printed vignette, brown ink handdrawn frame and value tablet, execut­
ed on card, 23x26'/2mm, very fine................................................................... (Photo) —

1205 E '/2p deep green, printed vignette, handpainted frame and value tablets, on card,
61x69mm, ink ms. June 30th 1905 in corner, pencil approved on reverse, 
negligible toning and light corner crease, fine.................................... (Photo) (58E) —

1206 E lp  red printed vignette, violet handdrawn frame and value tablet and highlighted
in white ink, on card, 24x28mm, very fine......................................... (Photo) (59E) —

1207 E lp  carmine, printed vignette, handpainted frame and value tablets on card,
60x69mm, ink ms. 13th July 1905. at top, pencil Approved on reverse, light 
creasing, fine. Rare................................................................................... (Photo) (59E) —

1208 E Circa 1911 Edward VII Vip black, photographic head, printed crown, 
handdrawn frame and perforations executed on card, 25,/2x29Vimm, 
very f in e ............ .................................................................................. (photo> ~

1209 E 1908 De La Rue Key Plates, Fourth sheet “ No. 6..2d. S.F. Grey” lp , very
.........................................................................................................................(Photo) (60E) —

1210 E “ 2nd No. 6. S.F. Grey.”  lp , very fine.......................................................(Photo) (60E) —



t , Wo C a r  ValueLot No.
1211 P 1912-19 Unissued 8sh6p, lOsh, £1, all in black on cut down glazed card, mounted

on same thick paper, ink ms. July 9. 14, very fine. R are.......... (Photo) —
1212 E 1919-21 George V l>/,p, two diff. photographic essays, with and without King’s

Profile, mounted on thick card, 90x115mm, ms. Dupl. and 8th May 18. in 
corner, very fine..............................................................................(Photo) (77 vars E) -

1213 E 5sh ochre & blue, handpainted vignette and photographic frame 
(touched-up by hand in places), sunk on thick card, 901/2X ll51/2mm, 
ink ms. 30th. Aug. 20. at top, Approved WAM 9/9/20 below, very 
...................................................................................................... (Photo) (86E) —

1214 E lOsh photographic essay, very near the issued design, mounted on thick card,
115x90mm, ms. “ A” and 8th Oct. 19. in upper corners, negligible soiling,
fine...................................................................................................... (Photo) (87 var. E) —

1215 E 1932 2p green & sepia, 2'/2p brown & bluish gray, 6p bluish gray & 
gray, photographic essays, each on thin white card, respectively pen­
ciled C., A., B., IVip with handpainted value tablet, very fine

(Photo Front Cover) (106-08 vars E) —

DIE PROOFS
BLACK ON GLAZED CARD 

1860-63 First Issue

1216 DP lp  to lsh , compl. set, cut down, fine to very fin e ................................ (Photo) (1-6DP) —
1217 DP Same, less 3p, extra 4p and lsh, 3 extra 6p, faults to very fin e .................... (1, 2, 4-6) —
1218 DP lp , 61,/2x93mm, very fine................................................................................ (Photo) (1DP) —
1219 DP 1860 3p, mounted on sunken-framed card, very fine..................................(Photo) (3DP) —
1220 DP 4p, 86,/2x541/2inm, slight soiling, fine......................................................................... (4DP) —
1221 DP 6p, cut down, outer design and vignette framed, fine................................(Photo) (5DP) —
1222 DP 1872 Vip and 1875 2sh, cut down, a bit of glue on latter, very fine................. (13, 14DP) —
1223 DP 1889-91 Issued design without value tablet, cut down, 20x31mm, mounted on thin

paper, ms. initials in margin and pencil 13/7/88 on reverse, very fine.... (Photo)
(Scott Type A 10) —

1903-04 Arms

1224 DP Vignette, shaded border, 29x26,/4mm, pencil 19/6/03 on reverse, light staining,
f*ne.............................................................................(Photo) (vignette Scott type A 13) —

1225 DP Vignette, 52x41mm, ms. G.A.R. and handstamped 14 AUG. 1903, slight edge
soiling, fine............................................................................................................  (Photo) —

1226 DP Complete design, shaded border, value tablets blacked out, 24x28,/2mm, pencil
29/7/03 on reverse, very fine..................................................................................(Photo) —

1227 DP Same, cut down, very fine.............................................................................................(Photo) —
™  1/2aP separate vi8nette and frame, each cut down, very fine...................(Photo) (33DP) —

19 f fiRieoVnecnU! ,^p’ lp ! 50x37 and 55x37,/2mm respectively and pencil
. • • f^ at ,ower r’S^f and Passed for hardening on reverse, light

1230 DP /ip, lp , both cut down, very fine..... 59DP) -—

1912-19 George V, Frames
1231 DP l'/ip, 93x61mm, very fine. rPhntnW6?nPl —
1232 DP lsh, 93x61mm, blue 21 MAY. 12, very fine ........................................... ^ « nP —
1233 DP 2sh, 93x61mm, blue 17 JUN.12, S  .............................................. £ £ !  -
1234 DP 5sh, 93x61mm, blue 17 JUN. 12, veTv fine ............................................................ L p,p ! —

1236 DP Same 93>/fxfii'/Z l 93x?.I° ,m’ penci1 notatlon toP right, very fine................  (76DP) -
’ 93/2x61 /2mm, pencil drawings and 28 Sep. on reverse, light soiling, fine......

1237 DP Another, 38'/2x61-/2mm, very fine...............................  J^DP) -

___________ I



I

Lot No. Car. Value
1238 DP 1921-23 lp  Frame, 93x61mm, pencil 28.1.22 at top, very fine..........................  (87DP) __
1239 DP lp  Frame, separate vignette, 27x33 and 20x28mm respectively, very fine.... (Photo)

(89P) —

Postal Fiscals
1240 DP 1865-71 lp , cut down, mounted and sunk on framed card, gum spots on bottom,

fme................................................................................................... (Photo) (S. G. F1 DP) —
1241 DP 1855-74 l'/ip, 3p, cut down, mounted and sunk on framed card, 3p rubbing,

otherwise very fine.................................................................... (Photo) (S.G. F4, 5 DP) —
1242 DP VAp gray black, VAp light blue, former cut to design, latter 29x32mm, and light

tone spots. Scarce.......................................................................... (Photo) (S.G. F4DP) —
1243 DP 1858 lOsh, cut down, 41x44mm, shallow thinning, fine...................(Photo) (S.G. F9DP) —

Handstamped “ BEFORE HARDENING” Unless Otherwise Noted
1244 DP 1872 'Ap, 94x61,/zmm, handstamped July 30, 1872, very fin e ................(Photo) (13DP) —
1245 DP 1875 5sh, 93x61mm, handstamped June, 18, 1875, very fine................(Photo) (15P) —
1246 DP 1889-91 2'Ap Value tablet, 93x61mm, blue 3 JAN 91, couple ink spots on front,

very fine..........................................................................................(Photo) (26 var. DP) —
1247 DP 2 '/2p Value tablet, 93mm, double 3 JAN 91, also the corresponding cut down

Head Die, very fin e ................................................................................(Photo) (26DP) —
1248 DP 1903-04 Arms 2 ‘Ap, 93x60mm, blue 20 AUG 03, very fine...................(Photo) (35DP) —
1249 DP 5p Frame, 93x61mm, blue 23 NOV. 03, very fine.......................... (Photo) (36DP) —

1912-19 George V, Frames

1250 DP lp , 93x61mm, very fine..................................................................................(Photo) (61DP) —
1251 DP 2'Ap, 93x61mm, blue 15 JUL.12, very fine................................................(Photo) (64DP) —
1252 DP 4p, 93x61mm, blue 14 Aug. 12, very fine.................................................. (Photo) (66DP) —
1253 DP 6p, 93x61mm, blue 14 AUG. 12, very fin e ................................................(Photo) (67DP) —
1254 DP 1919-21 ('/ip) Vignette, 93x61mm, ink ms. 8/6/20, very fin e ................(Photo) (75DP) —
1255 Identical lot
1256 DP (>/2p) Vignette, 931/2x61 '/2mm, BEFORE STRIKING, ink initials and 10/6/20, neg­

ligible soiling, very fine.......................................................................... (Photo) (75DP) —
1257 DP ‘Ap separate frame and vignette, each 93x61I/2mm, AFTER STRIKING, pencil or

pen dated 16/6/20 and 14/6/20 respectively, latter with initials, very fine
(Photo) (75DP) —

1258 DP lp  separate frame and vignette, each 93x61mm, AFTER STRIKING, pencil dat­
ed 9/7/20 and 24.6.20 respectively, latter with initials, slight soiling, fine

(Photo) (76DP) —
1259 DP 1921-23 lp  Frame, 931/2x61mm, AFTER STRIKING, pencil 16/2/22, very fine

(Photo) (89DP) —
1260 Identical lot
1261 DP 1927 George V ‘Ap, 93x61mm, pencil 16/12/26, very fine.................. (Photo) (101DP) —
1262 DP Same, 93,/2x61mm, AFTER STRIKING, pencil 7/1/27, very fine... (Photo) (101DP) —
1263 DP Postal Fiscals: 1865-71 lp , 94x6 1'/2mm, AFTER HARDENING, dated Feb. 1,

1865 and ms. initials, soiling, fin e ........................................................... (S.G. F1DP) —
1264 DP lp , 94x61l/2mm, AFTER STRIKING, dated Feb. 2, 1865 and ink initials W .H.,

small corner creasing, fine........................................................... (Photo) (S.G. F1DP)
1265 DP Telegraph: 1879 3p, 93y2x61mm, May 26, 1879, fine.......................................... (Photo) —
1266 DP Same, 94x61Vimm, AFTER HARDENING, May 27 187(9) and pencil initials,

very fine.................................................................................................................. (Phot°) ~

1919-21 George V

1267 DP l>/2p black, on thick wove, 52</2x32mm, ms. 4/1/19, extremely fine................  (77DP) -
1268 DP VAp, 4 on glazed wove, 68'/2x45>/2 to 70>Ax61mm, showing progressive stages of

sharpness and clarity of impression, particularly noticeable at inset of bust, 
mixed condition. Rare group............................................................................  (77DF) —

1269 DP l</2p, on glazed wove, 59V2x62Amm, altered bust vignette mounted in margin
creasing and soiling away from design, fin e .................................................  (77DP)



Cat. Value

m o  DP (2p), Engraved vignette in black, on wove, 32x41mm, ms. ^ e r ^ fin e

1271 E 2p green & brown, trial color on wove, 29x47mm, ms. 1 Oct 1920^and check
mark at top, thinned and toning, fine .................. .............................. . ,

1272 TC 3p blue & greenish black, trial color on wove, 4 1 /2x36/im m , affixed to card
pencel 26.11.20, extremely fine.........................•;..................j  . 7

1273 DP 3p claret & purple, trial color on wove, 44x33«/2mm, ms. 26 Oct 192 and check
mark, faults, very fine appearance....................................................... ( °  ,

1274 DP (4p) sepia, vignette on wove, 48>/2x47mm, creasing, very fine appearance.......(Photo) ^

1275 DP 2sh brown, frame sunk on wove, 65x75mm, very fine................ • • •■ ■ • • • (Photo) (84DP)
1276 DP 1921-23 6p blue & black, on wove, 63'/2x49mm, creasing and 2 small tears, ven/

fine appearance......................................................................   W v r )  —
1277 DP Circa 1929 Vignette, engraved on wove, 23x48mm, creasing and minor soiling, tine

appearance.................................................................................................... *......... (“noto)
1278 DP lp  blue, type I, trial color on wove, 34x29mm, very fin e .(Photo) (103TC) —
1279 DP 1929-32 lp  red, on wove, 39x45mm, very fin e ....... (Photo) (103DP)
1280 DP lp  red, lVip brown, each on card, 21x23*/2, 201/zx25mm, and pencil dated on

reverse 19/12/28 and 19/11/28 respectively, very f in e .........(Photo) (103, 104DP) —
1281 DP lp  blue, type II, trial color on wove, 25x30mm, trace of thinning, fine. Rare

(Photo) (103aTC) —
1282 DP 1952 George VI, Engraved vignette, black, sunk on wove, 7 7 x lllm m  (folded),

pencil “ original”  and reverse embossed “ 18669”  a t top, very fine. R are
(Photo) —

1283 DP 1953 Royal Visit, Engraved vignette, violet on glazed paper, 27,/2x30'/2mm,
mounted on card, very f in e ................................................................. (Photo) (154DP)

1284 DP 1960 Centenary lsh blue, Victoria and Elizabeth on wove, 113x76mm (folded),
very fine. R are...................................................................................... (Photo) (180DP)

IMPERFORATE PLATE PROOFS 
1903-04 Arms

1285 PP Vip orange brown & gray, Vip violet, trial colors, each mounted on thin card,
very fine...................................................................................................... (Photo) (33TC) —

1286 PP Vip ultramarine & green, trial color, mounted on thin card, very fine .......... (Photo)
(33TC) —

1287 PP Vip green & gray green, trial color, on wmkd. CA and gummed stamp paper,
very fine ...................................................................................................... (Photo) (33TC) —

1288 PP lp  mauve & gray, Control trial color strip of 6, on wmkd., inch portion of
“ CROWN” at top, and gummed paper, ink. ms. Tyrian, creasing and foxing.
Rare.............................................................................................................(Photo) (34TC) —

1289 PP Same, ink ms. B.Rosa at bottom, creasing and foxing, tear in selvage..............  (34TC)
1290 PP 1919-21 George V lVip to lOsh, compl. set, trial colors, mixed condition, bright

colors, fine or fine appearance......................................................... (Photo) (77-87TC) —
1291 PP lVip to lOsh, 6 difT., trial colors ovptd. SPECIMEN, very fine

(Photo) (77-80, 84, 87TC) —
1292 PP Same, very fine ...........................................................................................  (77-80, 84, 87S) —
1293 PP 2p dark blue & claret, 2Vip orange brown & dark green, 3p green & brown,

imperf. trial colors, ovptd. SPECIMEN, last diagonally, pairs, very fine 
. . . .  (Photo) (78-80TC) —

lsh black, separate frame and vignette on wove, latter small thin, fine to very
fme............. ................................................................................................. .............  (83P) ^

1295 PP 1921-23 (6p) Vignette, blue, pair, trial color on thick wove, very fine. Ex Dan-
son.......................... ..................... (Photo) (95TC) ■—

1296 PPffl 1929-32 lp  blue, type I, trial color on thick wove, blk of 4, small thin at bottom,
1907 ppm , T V ..... ................................................................................................. (Photo) (103TC) —

lp fhm anwaranM^Pt Wmkd stamp paper> b,k of 4’ larSe margins, faults, very 
1708 PP Q r!n,e f ppearance.................................................................... ............... (Photo) (103aP) -
1299 PP r Z ™ ’ v? ‘,?in JCard’ lhin’ VCry fme apPearance.......................(Photo) (105P)

paper verFmaruh? dark blue 8reen> issued color on wmkd. gummed stamp paper, vert, margin pair, very fine..................................................... (Photo) (116P) "
I ______ I



I

L otN o■ Cat. Value
1300 PP Same, horiz. margin pair, negligible creasing, fine .................................(Photo) (116P) __
1301 PP 1964 Scout Conference set of three, each mounted on embossed and printed

Harrison presentation card, very fine. Eight sets purportedly know n ....... (Photo)
(233-35P) —

1302 PP 1975 Butterflies set of four, each mounted on separate printed card “ Proofs from
the House of Questa” , etc., extremely fine and ra re ................ (Photo) (398-401P) —

1303 PP 1977 Military Band Souvenir sheet of four, imperf. gummed proof sheet, slightly
larger than issued, very fine.............................................................. (Photo) (434aP) —

1304 P 19th and 20th Century balance, in envelope, incl. plate proofs, Die proofs, trial
colors, vignettes, frames, photographic essays, etc., mixed condition, worth 
careful inspection. Est. Cash Val. $500-750 ...............................................................  ....

SPECIMENS

1305 SEB 1860-63 Ip to lsh, compl. less 3p, imperf. blks of 4, ovptd. CANCELLED,
margins all round, one lsh plate smear, brilliant fresh and very fine.... (Photo)

(1, 2, 4-6S) —
1306 S lp  blue, 2p rose, 2 matching bottom copies with part Imprint, 1872 '/2p claret,

imperf., ovptd. CANCELLED, very fin e ................................................ (1, 2, 13S) —
1307 SEE! 4p brown orange, 1872 'Zip claret, imperf. blks of 4, ovptd. CANCELLED,

former part Imprint, full margins, very fine................................... (Photo) (4, 13S) —
1308 S 1870-71 CC lp  blue, perfed SPECIMEN diagonally reading up, unused, small

faults, incl. perf. toning. Purportedly the only known example..............(Photo) (7S) uni.

1919-21 MCA George V

1309 S 'Ap to lOsh, compl. set, o.g., fine to very fine. S.G. £300................................ (75-87S) uni.
1310 Similar lot
1311 S Another set, n.h. or l.h ., some usual browish gum, fine to very fine. S.G. £300

(75-87S) uni.
1312 S Same, l.h. or o.g., l'Ap small faults, fine to very fine.........................................  (75-87S) uni.

1921 Abolition of Slavery

1313 S MCA 6p blue green & red, ovpt. reading up, o.g., horiz. crease and trace of
toning, very fine appearance..........................................(Photo) (footnote after 87) 1,250.00

1314 S Script 6p blue green & red, ovpt. reading down, l.h ., negligible gum toning...........  1,250.00
1315 S Same, o.g., small thin, fine.......................................................................................... (Photo) 1,250.00
1316 S Same, o.g., tropical toning, fine appearance.............................................................. (Photo) 1,250.00
1317 S A nother, o.g., small tear, fine.....................................................................................(Photo) 1,250.00
1318 S 1921-23 Script set compl., o.g., fine to very fine. S.G. £300.........................  (88-100S) uni.
1319 S Semi-Postals; 1923 Child Saving League set of three, l.h ., very fine. S.G.

.................................................................................................................. (Photo) (B1-3S) uni.
1320 S 1860-63 Wmkd. Pineapple lp  to lsh, group of 34 ovptd. SPECIMEN, o.g. to

unused, incl. perf. 14, 7 with ms., 6 handstamped with serifs, 3 block type, 
balance imperf. block type, condition generally faulty, still a very scarce 
group. Est. Cash Val. $500.................................................;..........................................  —

1321 S 1875 to 1951, coll, and accum. of several hundred stamps, ovptd. or 
perfed SPECIMEN, n.h. to unused, wide range of issues, incl. 
compl and part sets, better items, Semis, Officials, some early Post­
al Fiscals, S.G. type F3, few pieces of Stationery, etc., on pages, 
auction lot sheets, etc., mixed condition though much fine to very 
fine a wonderful array with many scarce items. Est. Cash Val.
$2,000...................... ............................................................................................  ~

1322 S 1929 to 1951, group of 32 diff., perfed SPECIMEN, on pages, n.h. or l.h ., compr.
#103-12, 116-37, Peace Issue vert, pairs, very fine............................................  S.G. £606
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ISSUED STAMPS
For Jamaica used in Cayman Islands, please see Cayman Islands 

1860-63 Watermarked Pineapple

Lot No.________________ ______________________—-----------------------------------------------------------— : Valu-
1323 ★ E  IP blue, partial pane of 30 (6x5) showing part Imprint at right and price 

inscription at bottom, n.h. to o.g., light honz. bends affecting mid­
dle row and bottom selvage, small portion of outer selvage missing at 
bottom right, fresh and fine. An attractive multiple. S .G . lb ,
. .....................................................................................................  (1)2,400.00 +

1324 ★ E  lp , blk of 30 (6x5), right stamps “ wing”  copies, o .g ., folded once along horiz.
perfs, fresh and fine...................................................................................(Photo) (1)2,400.00 +

1325 A  Bisect lp , right diagonal half, tied on small piece by A76 numeral cancel, piece
bearing Spanish Town JU 12 69 Jamaica pmk. and stained, clipped perfs. B.P.A.
Cert. (1952). Cat. on cover $1000................................................................. (Photo) (la) —

1326 A  lp , left diagonal half on small piece, light numeral and pen cancels, “ ...genuine as
far as can be said...” . B.P.A. Cert. (1956).................................................(Photo) (la) —

1327 ★ B  2p rose, blk of 6, o.g., fine. S.G. £1050+:................................  ............. (Photo) (2) 1,110.00 +
1328 ★ EH 3p green, blk of 4, left stamps “ wing” copies, o.g., fresh and fine........ (Photo) (3)900.00 +
1329 ★  6d deep lilac, pair, o.g., few perfs reinforced, brilliant fresh and vivid color.

Rare multiple. S.G. 5 b ...........................................................................(Photo) (5a) 3,000.00 +

1330 ★ E  lsh brown, rejoined partial top pane of 30 (6x5), part Imprint at right,
“ wing” stamps at left, o.g., small selvage faults, usual centering, 
brilliant fresh and fine. Rare multiple...............................(Photo) (6) 11,250.00 +

“ SHILLING”
1331 O lsh brown, “ A O l”  cancel, fine..........................................................................(Photo) (6c) 1,500.00
1332 O lsh, used, fine for this. Royal Cert. (1950)........................................................(Photo) (6c) 1,500.00
1333 O lsh, neat “ A49” (Lilliput) cancel, ink mark on reverse, short perfs, fine. (Photo) (6c) 1,500.00
1334 O Another, pulled perf, fine......................................................................................(Photo) (6c) 1,500.00
1335 O Same, clipped perfs, lightly caned........................................................................(Photo) (6c) 1,500.00
1336 O lsh, 3 defective copies.......................................................................................................  (6c) 4,500.00
1337 ★  1870-71 CC Perf. 14, 3p green, Control and Imprint strip of 6, l.h . or o .g ., fresh

and fine. Attractive and scarce m ultiple.............................................. (Photo) (9)900.00+ +
1338 O lsh brown, neat “A O l” cancel, very fin e ................................................... (Photo) (12a) 1,350.00
1339 O Another, lightly caned., fine for this..............................................................(Photo) (12a) 1,350.00

1875 Perforated 12‘/z 
Blocks of Four

1340 ★ ffl 2sh red brown, o.g. (hinge remnants), fresh and fine to very fine. S.G.
£16 0 + ............................................................................................................ (Photo) (14)240.00 +

1341 5sh violet, o.g., very fin e ................................................................................. (Photo) (15)600.00 +
1342 Same, o.g., light gum toning, fine..................................................................................  (15)600.00 +
1343 Offl 5sh, invtd. wmk., neat c.d.s. cancels, 1 stamp light crease, fine to very fine .. (15)900.00+ +
1344 ★  1883-90 CA Perf. 14, lp  blue, o.g., fresh and fine....................................... (Photo) (17) 650.00
1345 ★  2p rose, o.g., fine.............................................................................  . . . ( 1 9 )  375.00
1346 ☆  4p orange brown, o.g., fresh and fine............................................................ (Photo) (22a) 650.00
1347 ★  4p, part o.g., centered to right, fresh......................... ......................(22a) 650.00

1890 2>/zp on 4p orange brown, double surcharge

\ I Z  t  ° n ° '8m l ety fiDe............................................................................. (Photo) (27b) 600.00
! S o  $  S a l  „ P’ r 8 ’ fm e........................................................................................ (Photo) (27b) 600.00
1351 ★  Anothe 8" f,nr ..................................................................................................(Photo) (27b) 600.00

lilj



Lot No. Cat. Value
1352 ★  Same, vert. Control pair, n .h .(l)/o .g .(l), very fine............................. (Photo) (27b) 1,200.00 +
1353 ★  2Vzp on 4p, 3 copies, o.g. or part o.g., and 1 used, small faults, fine appearance

(27b) 2,200.00
1354 ★ EH 2Vip on 4p, double surch. bottom stamps in blk of 4 with normal, o.g., fine

(Photo) (27b, 27) 1,300.00 +

Used Copies
1355 0  2>/2p on 4p, c.d.s. cancel, extremely fine....................................................... (Photo) (27b) 400.00
1356 0  Same, very fine.................................................................................................... (Photo) (27b) 400.00
1357 0  Another, numeral “ 193” cancel, very fine.................................................. (Photo) (27b) 400.00
1358 O Same, c.d.s. cancel, fine........................................................................................... (27b) 400.00
1359 Similar lot
1360 O 2'/2p on 4p, strip of 3, right stamp double “ PFNNY” , neat c.d.s. cancels. Rare

m ultiple................................................................................................. (Photo) (27b, f) unpr.
1361 ★  2'/2p on 4p double surch., one “ PFNNK” , o.g., negligible crease, very fine ap­

pearance ............................................................................................ (Photo) (27b var.) unpr.
1362 ★ EH 2'/2p on 4p, “ PFNNY” top right and bottom left stamps, in blk of 4 with normal,

gutter at right, o.g., fine to very fine........................................................ (27d, 27)400.00 +
1363 O 2’/2p on 4p, “ PFNNY” , 4 used copies, small faults to very fine............................ (27d) 440.00
1364 ★  2'/2p on 4p “ PFNNY” and “ PFNNK” , o.g., tiny paper adherences on reverse, fine

to very fine...................................................................................................... (27d, e) 425.00
1365 ★  Same, pair, dull o.g., staining, exceptional centering, very fine appearance... (27d, e) 425.00
1366 ★  1897 lsh  brown, “ SHILLING” , o.g., fresh and fin e .................................(Photo) (28a) 2,000.00
1367 ★ GS Same, 4th stamp in part Imprint corner Control blk of 10, stamps n.h.(8)/l.h.(2),

few minor faults in lower values not affecting error, fresh and fin e....... (Photo)
(28a, 28)2,090.00 +

1368 ★ H CA 5sh violet, blk of 12, tropical o.g., fine.............................................................  (30)870.00 +

“ SER.ET” for “ SERVIET”
1903-04 CA and 1905-11 MCA

1369 ★  '/2p, lp , 2'/2p, 4 diff., o.g., fine to very fine..............................................  (33a-35a, 37b) 295.00
1370 ★  5p yellow & black, dull o.g., very fine.............................. (Photo Front Cover) (36a) 1,600.00
1371 ★  Same, in pair with normal, o.g., light gum crease, fine................... (Photo) (36a, 36) 1,630.00
1372 ★  5p, o.g., rounded corner, fine appearance....................................................................... (Photo) (41a) 1,750.00
1373 ★ !! Same, top middle stamp in blk of 6 with normal, o.g., gum staining, very fine

appearance......................................................................................... (Photo) (41a, 41) 1,925.00 +
1374 ★ !! Another, in margin blk of 9 with normal, o.g., toning, fine.......(Photo) (41a, 41)2,030.00 +

1905-11 “ SHILLING”

1375 ★  Chalky Paper lsh black on greenish, o.g., fine.......(Photo Front Cover)
(43a) 2,500.00

1376 ★  lsh , o.g., few tiny face scrapes, trace of gum toning, fine appearance.... (Photo) (43a) 2,500.00
1377 ★  Ordinary Paper lsh brown, I.h., tiny mark on front, otherwise very fine. Signed

H Bloch .....................................................................................................(Photo) (53a) 2,000.00
1378 O lsh , large centered copy, lightly caned., extremely fine............................................ (Photo) (53a) 2,000.00
1379 ★ ffl 2sh red brown, blk of 4, n.h.(2)/l.h.(2), superb......................................... (Photo) (54)800.00 +
1380 *EB Same, blk of 4, l.h., centered to right, fresh and fine.................................................  (54) 800.00
1381 ★ E  1906 and 1912-19 MCA '/2p green, lp scarlet, 2 and 3 panes of 6 respectively in

deep red unexploded booklet, stapled at left, o.g., lp one reinforced separation, 
fine to very fine. Rare....................................................................................  (58a, 61a)

1382 ★ ffl 1919-21 MCA George V lOsh dark myrtle green, blk of 4, o.g., very fine ... (Photo)
x  h (87)600.00 +

1383 Same, margin blk of 4, large centered copies, n.h. or l.h., large separation, extreme-
ly fine................................................................ ...........................y ” ; ................. (87) 600 00

1384 A  10sh, neatly caned, by violet Regis, cancel on small piece, extremely fin e............  (87) 300.00



1

Cat. Value

1935 Silver Jubilee lp  carmine & blue, booklet panes of 6, 4 panes in black on1385 1935.S;vereJxUioded stap,ed at right, „ .h., clipped perfs, fine to - r y  f.ne^ ^  + +

1386 ★ ★ ©Same, stapled at left, n.h., very fine........................................  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  (109a)60°.()()+ +
H87 ★ ★ ffl Id booklet panes of 4, 6 panes in black on pink unexploded booklet, stapled at
1387 ★ ★ ffl I P - b J U J  ^ igible’s J n from staple not affecting stamps. Very raw  ^  ^  ^

1388 ★  1V1P black & ultramarine, lsh brown violet & indigo, each extra flagstaff, former
o.g., latter n.h., very fine. S .u . ............................................................  1

1389 ★ ★ ffl 1945-46 VAp brown, 8 panes of 4 in 2 unexploded booklets, “ 16 at 1'Ad’’ light
blue covers, stapled left and right, n.h., very fine. Work # 7 ....................  (129a)240.00+ +

1390 ★ ★ EB 1949 George VI £1 purple & brown, matched set of corner blks of 4, n.h. gum
skips, very fine...............................................................................................................

ERRORS  
1964 Issue

1391 ★ ★ OButterfly 6p multicolored, ultramarine omitted, 14 copies, n.h ., inch 2 corner blks
of 4, plus used vert, pair (unpriced), few inclusions, fine to very fine..... . (223a)770.00+ +

1392 ★ ★ EE Hummingbird 8p multicolored, red omitted, corner blk of 18, same in normal
accompanies, n.h., very fin e ............................................................................  (224, a) unpr.

lsh yellow brown & black

1393 -kO  lsh, marginal folded vert, strip of 10, yellow brown omitted 2 bottom stamps, 8th
and 9th stamps caned, by Kingston AP 12 65 c .d .s .’s, others o .g ., very fine

(226, a) —
1394 ★ ★  lsh, vert, margin strip of 5, black omitted first 3 stamps, n .h ., top stamp faults,

otherwise very fine............................................................................(Photo) (226, b) 1,950.00 +
1395 ★ ★  lsh, 2 vert, strips of 5, black omitted top 3 stamps of one strip, “ JAMAICA”

poorly printed bottom stamp of other strip, n.h ., very fine (Photo)
(226, var, 226b) 1,950.00 +

1396 ★ ★ © lsh, margin blk of 6, bottom stamps black omitted, middle pair black horiz. bar
through JAMAICA, n.h., very fine ...................................(Photo) (226, var, b) 1,300.00+ +

1397 ★ ★  lsh, black omitted, margin copy, n.h., horiz. crease, fine appearance..............  (226b) 650.00
1398 ★ ★  lOsh multicolored, blue “ JAMAICA” , etc., omitted, pair, n .h ., extremely fine

(Photo) (231a) 600.00
1399 ★ ★  Same, 4 copies, n.h., very fin e ...................................................................................  (231a) 1,200.00
1400 Identical lot

1401 ★ ★ ©Same, corner blk of 12, pos. 2 trace of “ JAMAICA” , normal corner
blk of 12 accompanies, n.h., very fine..............(Photo) (231a, 231)3 ,300.00+  +

1968 Human Rights
1402 ★ ★  3p on 3sh, multicolored, gold (flame) omitted, left margin copies, n.h., very fine

(271a, 273a) 300.00
1403 ★ ★  Same, n.h., very fine.........................................................................................  (271a, 273a) 300.00
1404 ★ ★ EB3p, gold (flame) omitted, blk of 4, n.h., very f in e .................................................  (271a)600.00 +
1405 ★ ★ ffl Same, n.h., very fine..............;..................................................................................... (271a)600.00 +
1406 ★ ★ EB Another, n.h., very fine ...............................................................................................  (271a)600.00 +
1407 lsh multicolored artist’s rendering on card, 4 5/8"x7’/s", mounted on thick card

and signed by artist, G.L. Vasarhelyi, depicting Sir Alexander Bustamante
and Human Rights flame, very fine...............................................................................  —

1408 ★ ★ EB Human Rights Unissued set of three, bottom left corner blks of 4, n .h ., very
fine...........................................................................................................................(Photo) —

1409 ★ ★ ffiSame, top right corner blks of 4, n.h., fine to very fine ....................................................  —
1410 ★ ★  Same, 10 sets, n.h., very fine..................................................  —
1411 ★ ★  Same, 10 sets, n.h., some with off-set on reverse, very fine............................................... —
1412 ★ ★ ffi 1969 5c on 6p multicolored, blue omitted, margin and corner blks of 4, n.h ., very

flne..................................................................................................................... . (283a)400.00 +

I



Lot No. Qat yaiue
1413 ★ ★ EB $1 on lOsh multicolored, invtd. wmk., bottom margin blk of 4, n.h., very fine.

1984 Elizabethan S.G. 291 Ei; £240+. Purportedly 60 known................  (290 var.) uni.

WAR TAX STAMPS
1916 Issue

1414 ★ EB VAp orange, “ S” inserted by hand, bottom right stamp in blk of 4 with normal,
n . h.(2)/l.h.(2), very fine............................................................................ (MR5, c)375.90 +

1415 A A  VAp, “ R” inserted by hand, left stamp in top Control pair with normal, invtd.
wmk., stamps n.h., very fine....................................................... (Photo) (MR5, e)375.00 + +

1416 A  3p violet on yellowish, “ TAMP” middle stamp in vert, strip of 3 with normal,
o. g., very fine..............................................................................................  (MR6, b)375.00 +

1417 A  3p, “ S” inserted by hand, right stamp in pair with normal, o.g., very fine
(MR6, c)275.00 +

1418 -A- 3p, “ S” inserted by hand, 3 copies, o.g., fine.....................................................  (MR6c) 825.00
1419 O Same, neatly caned., fine..........................................................................................  (MR6c) 250.00
1420 A E  3p, “ S”  inserted by hand, invtd., in margin blk of 6 with normal, stamps 1.h .,

fine. S.G. 72d, £250+ ..........................................................................  (MR6c var., 6) uni.
1421 A  3p, invtd. ovpt., l.h ., handstamp on reverse, fine. S.G. 72aa, £375 (Photo)

(MR6d) 600.00
1422 A  Another, o.g., few tone spots on gum, fine............................................................ (MR6d) 600.00

1423 AEB Same, invtd. ovpt., corner blk of 4, n.h.(3)/l.h.(l), fresh and fine (Photo)
(MR6d) 2,400.00 +

1917 Issue

1424 A E  ’Ap green, invtd. ovpt., bottom right Control pane of 60, o.g., some jammed
perfs, separations and staining mostly on reverse. Sold as singles....... (MR7c) 1,200.00

1425 A A  VAp orange, double ovpt., pair, n.h., fresh and fine........................................ (MR8b)250.00 +
1426 AEB VAp, invtd. ovpt., margin blk of 4, n.h.(2)/l.h.(2), extremely fine.(Photo) (MR8c)540.00 +
1427 AAEB Identical lot, stamps n.h., negligible gum crease not mentioned in cert., fresh

and fine. B.P.A. Cert. (1956).........................................................................  (MR8c)540.00 +
1428 ABB 3p violet on yellowish, without period bottom left, period inserted and “ P”

impressed a second time, top right, in top margin blk of 4 with normal,
gutter at right, l.h., very fine. S.G. 75, a, b, £180+ .................. (MR9, var., 9a) —

1429 Ar★  3p, vert. ovpt. reading up, margin copy, stamp n.h., very fine ... (Photo) (MR9b) 550.00
1430 A  Same, unused, fine....................................................................................................  (MR9b) 550.00
1431 A  3p, invtd. ovpt., l.h., fine....................................................................................... (MR9c) 275.00
1432 AEB Same, blk of 4, o.g., gum staining, very fine appearance............................. (MR9c) 1,100.00 +

1433 AS) Same, RIGHT PANE OF SIXTY, gutter at left, o.g., staining and sel­
vage faults, still a remarkably rare multiple.......................  (MR9c) 16,500.00 +

1434 A E  The companion left pane of 60, o.g., staining and mixed condition
p (MR9c) 16,500.00 +

1435 A E  3p, irregular bottom right pane of 38, separations and staining, mostly
on reverse, fine to very fine appearance, excellent for studyon revei sc, (MR9c) 10,450.00 +

OFFICIAL STAMPS 
1890 Vip green, type II

1436 A  Vip, “ O” of “ OFFICIAL” omitted, o.g., very fine. S.G. O la, £400....... ,

1437 A  V6p, both “ Is” of “ OFFICIAL” omi‘ted; l;h” fine;  Ex .Cr0$Joio)S( o i  w ? j  uni.



!
Cat. Value

Lot No.
n  Same lightly caned., creases, fine appearance. Ex Crombie. S.G. £500. ... (Ol var.) uni.Z  8 K»,, i » N c  . .p . - ,  .» > .« < ! . ,  ~ ( M a y  Pen, cancel, ahs* ̂  ^

,440 O S a ^ . K a n c e ^ n .  . = Z .....................;; .............. «°» ZZ
1441 O Another, neatly caned., rounded comer, fine appearance............................................. (Old) 600.00

1443 O ^ d o u b le  ovpt., one vertical, lightly caned., fine. Ex Crombie........ (Photo) (O le) unpr.
1444 POSTAL FISCAL: 1865-71 Wmkd Pineapple lp  rose, imperf. blk of 4, mostly

large margins all round, o.g., very fine. R are......................... (Photo) (S.G. F la) £1000 +

JAMAICA COLLECTIONS AND VARIOUS

1445 ★ O® 19th Century accum. of several hundred, in blks of 4 or larger, n.h. to
o g , few used, all wmks, some shades, Control blks, large part 
panes, etc., some faults, but overall a fine and valuable accumula­
tion. Est. Cash Val. $1,500-2,500 .................................................................. ~

1446 * 0  1880 to 1900, Semi-specialized coll, of several hundred, o.g. and used,
incl. good range of Pineapple wmk. to lsh , incl. “ $”  variety, 1870 
and 1883 vals to 5sh, incl. lp  blue, 1890 Provisionals section incl.
“ double ovpts” , etc., and a good range of Falls types, mixed condi­
tion, excellent lot. Est. Cash Val. $1,500-2,000.........................................

19th and 20th Century

----------------------------------------------------- --------------------------------:----------------------------- 1
1447 *  Accum. of thousands, in bulging stock-book, n.h. to o .g ., incl. valuable

range of 19th Century, Arms types, incl. better shades, later compl. 
sets, some vars, dups, etc., generally fine to very fine, a clean and 
valuable lot well worth close inspection. Est. Cash Val. $3,000-4,000 —

------  1 —^
1448 ~kO Balance of a property in carton, thousands of unused and used in coll.

form on pages, purchased from auctions around' the world over the 
past 20 years, varying from basic to fine in content and quality, ideal 
for the specialist collector or dealer. Est. Cash Val. $ 3 ,0 0 0 + ........1..... —

~  ■—  —
1449 ★  Accum. of thousands, in large stock-book, n.h. to o .g ., incl. many sets,

blks, multiples, vars, etc., many better vals on old auction sheets,
etc., well worth close inspection. Est. Cash Val. $1,250-1,500 ............. —

1450 O Accum. of thousands, used, in bulging stock-book, incl. representative
ranges of most issues, high vals, vars, incl. “ $” for “ S” , etc., many 
items still in original lot sheets and an interesting selection of can­
cels, Fiscals, Revenues, etc., mixed condition, worth careful inspec­
tion. Est. Cash Val. $1,000-1,500 ..........................  ...........................  —

I
1451 O Remainder of thousands of used stamps, in counter-books, small auction

lot sheets, circuit books, album pages and some small stock-books, 
for the most part organized though work is still needed. An excellent 
source for mail sale material. Est. Cash Val. $1,000-1,500.................... —

. !
1452 * 0  Accum. of colls and coll, remainders, incl. many 1875 to 1890 5sh vals,

George V sets, etc., mixed condition, useful lot. Est. Cash Val.
Ip I j U U U t ............................... .. .. —

1453 * 0  Balance of a property of many thousands, unused and used, on stock-pages and 
r n l v 00^’ vary,n8, from Wholesale to very fine blocks, many better 
Est Cash Vaf $750^000 Va*UeS’ mixed condition, worth careful inspection. ^

'KB



























LotNo- Cat. Value
1454 O Acc“™- thousands, in huge stock-book, incl. good range of most issues, vars,

sets, etc., incl. $ for S , George V sets, Officials, etc., many dups, ideal
tor specialist or dealer, mixed condition. Est. Cash Val. $750-1,000.................. ....

1455 ★  Two lovely Godden De-Luxe padded albums with custom pages, partially filled
with some useful o.g. sets, singles and blocks, fabulous basis for a collection, 
hard to duplicate. Est. Cash Val. $500...................................................  _

1456 O Bundled packet, wholesale used, thousands and thousands of stamps, in carton,
truly massive for this small country, usual condition. Est. Cash Val. $200-300.....  —

1457 ~kO Primarily 19th and early 20th Century accum. of hundreds, on pages, in 
glassines and auction or retail sheets, n.h. to unused, few used, incl.
Pineapple, CC, CA and MCA wmks, shades, surchd and a few er­
rors, couple imperfs and few “ SER.ET” , Officials, etc., mixed con­
dition though much fine to very fine, a valuable accumulation worth 
careful inspection. Est. Cash Val. $2,000-3,000.......................................  —

1458 ~kO 1860 to 1953, very nice coll, of primarily o.g. stamps, on special documented 
pages, incl. almost all shades of each issue, a few used examples of more valuable 
items, virtually compl. incl. Semis and Officials, generally fine to very fine. Est.
Cash Val. $300-400........................................................................................................... —

20th Century

1459 -fr Balance of a property, many thousands, n.h. to o.g., in carton, mainly
compl. sets with quantities up to wholesale, most still attached to 
retail sheets or auction lot cards, mostly fine to very fine, worth 
careful inspection. Est. Cash Val. $1,500-2,000.......................................  —

1460 * 0  Mint wholesale and New Issues; thousands of stamps, n.h. to o.g., sort­
ed into wholesale groups (mostly in envelopes) or in original new 
issue packets, also packs of Souvenir sheets, mostly 1970’s and 
1980’s, very comprehensive. Some sorting needed. Est. Cash Val.
$ 1,000 ...................................................................................................................................................................................... —

1461 *11 Sheets, part sheets and large blocks, over 1000, primarily middle 20th Century,
incl. numerous Falls, Victory, Jubilee, George VI and Elizabeth vals, impres­
sive array with some variation on condition. Est. Cash Val. $500 ......................  —

1462 * 0  1903 to 1911, CA and MCA Arms, accum. of a couple hundred, in glassines and
auction lot sheets, n.h. to o.g., incl. blks of 4 to 30, several “ SER.ET” for
“ SERVIET” , vals to 5sh, some faults, overall fine to very fine. Est. Cash 
Val. $500-750....................................................................................................................  —

1463 ★  1919-21 and 1921-23 MCA and Script George V Issues, stock of a few hundred,
in glassines and auction lot pages, n.h. to o.g., incl. some compl. sets, blks of 
4 , etc., few invtd. or sideways wmk., varying quantities, some faults, overall 
a fine to very fine stock. Est. Cash Val. $750+ ......................................................

1464 ★  1919-21 MCA George V 'Ap to lOsh, compl. set, 10 sets, l.h. to o.g., few small
faults, mostly fine to very fine.........................................................................  (75-87) 3,050.00

1465 ★  Same, 5 sets, o.g., fine to very fine.......................................................................  1,525.00
1466 ★  1921-23 Script set compl., 11 sets, l.h. or o.g., few with small faults, overall fine to gQ

very fin e .............................................................................................................. '  '  ’
1467 ★  Same, 10 sets, o.g., fine to very fine ...................................................................  (88-100)2,038.00
1468 ★  Five sets, o.g., fine to very fine............................................................................  (88-100) 1,019.00
1469 ★ ★ 0  icn s to 1964 orouD of 26 unexploded booklets and 12 panes of 6, mostly George

193V j O ^ f f l P d t e f t o r  rigEt, various combinations inch #116a, 117a, 129a,
148a, 149a, etc., generally fine to very fine. Est. Cash Val. $300............................ —



iII;
.

Cat. Value
Lot No.
1470 ★ ★ !] 1938 to 1951, George VI, group of 11 unexploded or exploded booklets, stapled

left and right, on pages and well annotated, n ^ .  finMo v e ry f in e ^  ^  etc )692 Q0 +

1471 ★ !! ERRORS: Primarily 20th Century accum. of hundreds, in glassines, 
auction and retail pages, etc., in box, vast majority n .h ., balance 
o.g., few used, mostly Elizabethan issues incl. colors omitted or mis­
placed, imperfs, many invtd. wmks, incl. earlier issues, extra rlag- 
staff, many multiples of varying sizes, paste-up coil strips, etc., over­
all a fine lot and an excellent showing of what can go wrong, fcst.
Cash Val. $1,000........................................... ...................................................  ~

1472 *0111903-04 and 1905-11 CA and MCA “ SER.ET” for “ SERVIET” '/2p, lp , 2Vip,
group of 30, o.g. to part o.g., 9 used, incl. some in pairs, strips, blks ot 4 to 
15 with normal, also one #37b in top left Control pane of 60, mixed condition

(33b-35b, 37b) 2,775.00
1473 ★ Os: Semi-Postals; 1923 set of three, accum. of sets and singles, on retial or auction

pages, n.h. to o.g. and used, incl. blks of 4 o.g. and used, set ovptd. SPECI­
MEN, photographs of adopted designs signed by photographer, also 4 covers, 
mixed condition. Est. Cash Val. $250-350................................................ (B l-3, etc.)

1474 ★ 0 0  War Tax; 1916 to 1919, coll, and accum. of a couple thousand, in 
envelopes, retail and auction sheets, pages, etc. in box, n.h. to un­
used and used, among the normal issues are hundred of vars, incl. 
broken, mal-formed, dropped or omitted letters, ovpts double, invtd. 
without period, raised quads, printed on reverse, “ Stamp War” ,
“ TAMP” , letters inserted by hand, etc. invtd. wmks, plus many 
minor vars, multiples of all sizes incl. full panes, mixed condition, a 
valuable and terrific study of these fascinating issues. Est. Cash Val.
$1,000-2,000 .......................................................................................................................  —

1475 ~kO Officials; 1890-91 Coll, and accum. of about 120, on pages, retail sheets, glass­
ines, etc., o.g. or used, mostly Vip green, type II, incl. platings, double or 
invtd. ovpts, other ovpt. vars, etc., mixed condition though much fine to very 
fine. Est. Cash Val. $400-600......................................................  (01-4, lb , c, etc.) —

1476 ★ O s  Postal Fiscals and Revenues; coll, and accum. of numerous stamps, incl. blks, 38
Postal Fiscal covers (vals to lsh, mostly 3p), numerous used Judicial, many on 
mail-sale lot sheets, very useful group. Est. Cash Val. $300-500................................  —

5 minute recess

COLLECTIONS AND VARIOUS
BRITISH COMMONWEALTH

1477 ★ ★ ©OMNIBUS: 1945-46 Peace Issue, 80 diff. of the Common design, compl. except

fine EM.'K h V a l  $200-300 ^  ^  ^  ^  SelV3ge fine t0 ^

1478 **" ,« J » a 6 i s i r  - ln
Z ! ! "  - ' » - p ' .  «  p » .  ;  ■
1480 * *  19651.T.U. f e n .  con.pl., 10 M s, „.h., (in. lo .cry B m l 'S i j S V . r . V . r . ” .'.

19th and 20th Century

.481 * 0  « ■  G-B. #1 (2). 2, Embossed, I
Hong Kongf India^lncf,7
condition, many very fine. Est. Cash Va? $2 OlS ’ etC”  m,xed

1482 ★ (} Accum. of hundreds, o.g. and used m a n v  rnm„i ”------------------------------------------- -
Australia, Canada, Newfoundland New Zealand P1Ft S6t?’ b,etter items> incL 
cat. val. Est. Cash Val. $500-750 ..! aland, etc., mixed condition, high

1 1



Lot No. c at Value
1483 A O  Coll, of a few hundred, many compl. sets or better items, inch Hong Kong with

strength in George VI and Elizabeth issues, Singapore, Cocos Is., mostly fine 
to very fine. Est. Cash Val. $500-600............................................................................ —

1484 A O  Accum. of many hundreds, in glassines, stock-sheets, etc. in box, o.g. and used,
much Australasia, Fiji and other Pacific Islands, Malta, Palestine group of about 
75 inch few Control blks, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $200-400..............  —

1485 -AO Coll, balances of several hundred, on a variety of pages, o.g. and used, inch 19th
Century Great Britain, Antigua, Barbados, Cape of Good Hope, few others, 20th 
Century, Ceylon, South West Africa, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $200- 
400 .......................................................................................................................................... _

1486 ★  O  Primarily 20th Century, coll, of many hundreds, on pages in box, n.h. to o.g. or
used, wide range of colonies with much Br. America, inch compl. sets, Souve­
nir sheets, a few better items, generally fine to very fine. Stated by owner to 
cat.................................................................................................................................  over 5,500.00

1487 A AIS Accum. of a few hundred Souvenir sheets, vast majority n.h., balance o.g., many
colonies represented, though much Ghana, inch imperfs, comph or Miniature 
sheets, etc., generally fine to very fine. Est. Cash Val. $150-250...............................  —

20th Century

1488 S SPECIMENS: Hundreds of primarily n.h. recent Specimens of the Colonies,
many in blocks and in original sales glassines, stronger areas inch Cyprus, St.
Vincent, Montserrat, a few G.B., also some earlier George and Edward sets, 
exceptional group. Est. Cash Val. $500-750 ................................................................ —

1489 -AO Remainder of a property, thousands of stamps, compr. mint recent issues, cov­
ers, blocks, etc., all in 2 boxes, G.B. recent especially strong, some earlies, 
many useful items throughout, worth inspection. Est. Cash Val. $500-750......... —

1490 ★ ★ EH Stock of several hundred, in glassines in box, n.h., compr. Australia, Bermuda,
British Honduras and Belize, Malta, inch comph sets and blks of a few issues,
fine to very fine. Stated by owner to cat...........................................................................  3,775.00

1491 ★  Coll, of many hundreds diff., on Specialty pages, majority n.h., balance o .g., inch
Maidive Islands, India, Pakistan, Trucial States, some Africa, comph sets, Souve­
nir sheets, etc., clean and fine to very fine. Stated by owner to cat.......................  2,050.00 +

1492 ★  Coll, balances of several hundred, on pages, n.h. to o.g., scattered used, inch Br.
Antarctic Terr., Hong Kong, Gambia, Brunei, Br. Honduras, Falkland Is., scatter­
ings of many others, comph and part sets. Souvenir sheets, fine to very fine...... 2,000.00 +

1493 A  O  BRITISH AFRICA: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, o.g.
or used, inch Bechuanaland, B.C.A., Gambia, Somaliland, Tangan­
yika, Zululand, etc., inch many comph sets and better items, mostly 
fine to very fine. Est. Cash Val. $1,250-1,500............................................  —

1494 ★  O  SOUTHERN AFRICA: 19th and 20th Century, coll, of several hundred, o.g. or
used, inch Basutoland, Bechuanaland inch high vals, Nyasaland, S. Rhodesia, 
Swaziland, etc., many comph sets, mixed condition. Est. Cash Val. $700-800 .. —

1495 A O  BRITISH AMERICA: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, on qua-
drilled pages, o.g. or used, inch some useful early issues and generally random 
vals from the’ 20th Century, usual mixed condition but some very fine appearing 
classics. Est. Cash Val. $200-250...................................................................................... —

1496 A O  BRITISH WEST INDIES: 19th and 20th Century coll, of a few hun­
dred, o.g. or used, inch Antigua sets to 5sh, Bahamas to 5sh, later to 
£1, Bermuda 1918 to lOsh, St. Lucia to 5sh and £1, Tobago selection 
of Queens, Turks Is., etc., mostly fine to very fine, high cat., worth 
careful inspection. Est. Cash Vah $2,000 ...................................................  —

1497 ★ ★  20th Century, Elizabeth coll, of thousands, in 3 vols, vast minority n.h.,
mostly compl. sets with some blocks and dups, Souvenir sheets, etc., 
to mid 1970’s, some vars, mostly very fine. Est. Cash Vah $1,000- 
1,500 .................................. ..................................................................................  —



Fit

Cat. Value
Lot No.
1498 ★ O  BRITISH ASIA: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, o.g. or used, 

ind. Ceylon with good range of perf. Queen issues, later surchd. inch vars, 
Seychelles and Sarawak, many comp!, sets, better items, etc., mostly fine to 
very fine. Est. Cash Val. $700-800...............................................................................

1499 * 0  BRITISH OCEANIA: 19th and 20th Century coll, of hundreds, o.g. or 
used, incl. many compl. sets and better items, incl. Australia Kanga­
roos to lOsh, Decimal Navigators, New Guinea to £1, North West 
Pacific Is. to lOsh, New Zealand incl. 1902 to 5sh, Christchurch and 
Boy sets, 1891 Life Insurance to lsh, etc., Solomon Is., others, most­
ly fine to very fine, good lot. Est. Cash Val. $3,000................................

1500 kO  1902 to 1970, coll, of 175, mostly o.g., few used, incl. Aitutaki, Cook Is., Niue,
Penrhyn, mostly compl. sets, fine to very fine. Est. Cash Val. $300-350 ...............

I I

WORLD WIDE

19th and 20th Century

______________________________________ _______________________________________
1501 ★ O Coll, of many hundreds, on blank pages or stock-sheets, o.g. to unused

or used, wide range of mostly European countries, incl. Great Brit­
ain, Austria, Denmark, France, Spain, Luxembourg, Portugal, Swit­
zerland, many others, also Cuba and some colonies, many better 
items throughout with dups, mixed condition and some doubtful, still 
a valuable collection worth careful inspection. Very high cat. value.
Est. Cash Val. $4,000-6,000...........................................................................  —

1502 kO  Stock of thousands, on pages in retail books, in 5 cartons, o.g. to un­
used and used, tremendous range, catalogued and priced over 20 
years ago, incl. better items, compl. and part sets, multiples, com­
mon material, Semis, Airs, back-of-book, mixed condition, needs 
careful inspection. Est. Cash Val. $3,000-5,000........................................  —

1503 kO  Coll, of thousands, to 1940, in old time album, o.g. or used, incl. U .S.,
Great Britain and Cols, France, Germany, Italy, Netherlands, Scan­
dinavia, Japan, Latin America, etc., many compl. sets and better 
items, Airs, Semis, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $2,500- 
3,000 .................................................................................................................... _

1504 -AO Balance of a property, compr. coll, remainders on a variety of pages,
stock-books, etc., in carton, o.g. or used, much Europe and British 
Commonwealth, huge catalogue value, mixed condition, worth in­
spection. Est. Cash Val. $2,000-4,000.........................................................  ....

1505 kO  Accum. of several hundred diff., in stock-book, o.g. or used, wide range
of countries, mostly Europe and British areas, incl. compl. sets, bet­
ter items, blks, Semis, Airs, etc., mixed condition. Stated by owner 

__________________t0 cat............................................................ .......................................... over 26,000.00

1506 kO  Coll, and accum., in 10 stock-books and loose stock pages in carton
o.g. to unused or used, some n.h., wide range of countries though 
mostly Europe, particularly Germany and Area, incl. States, Colo­
nies, Plebescites, etc., Semis, Souvenir sheets, better items through­
out and reference, mixed condition with 19th Century generally 
poor, some exceptions. Est. Cash Val. $1,500-2,000............... . _

1:



Lot N o ._____________________________________________  Cat. Value

1507 ~kO Accum. of many hundreds, on a variety of pages and stock-sheets in
box, o.g. and used, incl. coll, balances, etc., wide range of countries,
JJJi • British areas, Europe, Latin America, compl. and part sets, 
blks, better items, some covers, etc., mixed condition, needs inspec­
tion. Est. Cash Val. $1,500-2,500 ......................................................... ..  _

1508 O Balance of a property, many hundreds, on pages or stock-books in car­
ton, coll, balances, etc., incl. British Commonwealth incl. Malayan 
States, Canada, Malta, Europe, incl. France, Italy, Belgium, Alba­
nia, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $1,500-2,000.........................  —

1509 "AtO  Accum. of several hundred, in stock-book, o.g. or used, wide range of
countries with many better items, and some sets, incl. Great Britain 
and British areas, Europe, Latin America, Asia, etc., mixed condi­
tion, some doubtful, should be inspected. Est. Cash Val. $1,000+ .... —

1510 -frO Balance of several hundred, on various pages in box, o.g. or used, incl.
small colls, of France, Greece, Switzerland, few others, plus some 
British Cols, incl. Indian States, 19th Century Peru, with reference, 
mixed condition, worth inspection. Stated by owner to cat..............  6,900.00 +

1511 icO  Balance of many hundreds, on a variety of pages, etc., in carton, o.g. and used,
incl. British Commonwealth, Europe, some U.S., better items, some sets, also 
a group of covers, mixed condition. Est. Cash Val. $600-800 ............................... —

1512 -AO Balance of a few thousand, in glassines, stock-sheets, pages and loose in carton,
o.g. and used, some n.h., wide range of countries incl. Mexico Revenues,
British Commonwealth, U.S., compl. and part sheets, etc., mixed condition.
Est. Cash Val. $500-750................................................................................................... —

1513 -A-O Balance of a property, many hundreds, on pages, in glassines, stock-sheets, etc.,
in carton, o.g. and used, wide range of countries in coll, or accum. remain­
ders, incl. Europe, British areas incl. America, Canada, etc., some U .S., few 
covers, mixed condition. Est. Cash Val. $500-750..................................................... —

1514 TfrO Property as received, thousands of items sloppily presented in carton, incl. Eu­
rope, French Cols, etc., U.S., stamped paper, Austria, British, etc., mixed 
condition. Est. Cash Val. $500.............................................................................................  —

1515 * 0  Balance of several hundred, in glassines or stock-sheets, o.g. to unused or used,
incl. much Europe, also British areas, incl. some Omnibus, Specimens, etc., Latin 
America, Asia, etc., better items and sets, reprints, reference, etc., mixed condi­
tion. Est. Cash Val. $300-500.................................................................................................. —

1516 'A'Oki Balance of a property, thousands of stamps and some covers, in albums, stock-
books, boxes, etc., in large carton, o.g. to unused and used, incl. much Europe, 
also British Commonwealth and U.S., etc. some better items, mixed with the 
common, mixed condition, needs careful inspection. Est. Cash Val. $300-400 ...... —

1517 * 0  Coll, of a few hundred diff., in old (1887) Stanley Gibbons album, unused or used,
all stuck to pages, better items throughout in very mixed condition. Est. Cash Val.
$200-400....................................................................................................................................... —

1518 irO  Balance of a property, many hundreds, in albums, glassines, etc., and loose in
carton, o.g or used, incl. U.S., British and much foreign, also some covers,
messy and disorganized. Est. Cash Val. $200-400 .......................................................

!519 * 0  Hodge-podge of hundreds, o.g. and used, with sprinkling of better vals throughout,
some U S., mixed condition, worth inspection. Est. Cash Val. $200-300 ...............  —

1520 * 0  Balance of a property, many hundreds, in carton, o.g. and used, on and off paper,
album pages, stock-books, glassines and loose, much Europe, mixed condition.
Est. Cash Val. $150-250.............................................. ......................................................

1521 -AO Primarily 19th Century, coll, of hundreds, on pages in box, o.g. to unused or used,
incl. Latin America, some British, incl. Australia, China, Iran, etc., mixed condi­
tion. Est. Cash Val. $200-300.......................................................................



r i

Lot No. Cat. Value
1522 k O  19th and early 20th Century, coll, of thousands, in Junior International album,

inch nice selection of Europe and Cols, some with small faults, fine lot. Est.
Cash Val. $750-1,000..................................................................................................■•••• —

1523 -frO Coll, in old clasp bound album, incl. U.S. with Columbians to $3 (faults), Philip­
pines 1903 vals to $1, Greece 1906 Olympics to 3L, G.B. incl. 1902 to lOsh,
Norway, Newfoundland, Japan, etc., mixed condition, useful lot. Est. Cash
Val. $500-750......................................................................................................................  —

Primarily 20th Century

1524 -frO Coll, of several thousand, in 10 Internationals and 1 Comprehensive
album in 2 cartons, o.g. or used, wide range of countries, some 
stuffed to overflowing others sparsely filled, much common, some 
better scattered, mixed condition. Est. Cash Val. $2,000-3,000 ...........  —

1525 -ArO Accum. of several thousand, in glassines, stock-pages, loose, etc., in
carton, n.h. to o.g. and used, wide range of countries, incl. British 
Commonwealth and Europe, compl. sets, better items, blks, whole­
sale, etc., mixed condition and messy, worth careful inspection. Est.
Cash Val. $1,000-1,500 ...................................................................................  —

1526 k O  Balance in box, many hundreds in brown International, loose pages and glass­
ines, incl. Europe and a selection of British Cols, some sets, mixed condition.
Est. Cash Val. $750-1,000................................................................................................ —

1527 k O  Accum. of tens of thousands of stamps, neatly packaged in boxes, etc., in 2 car­
tons, n.h. to o.g. and used, vast range of countries and issues, much common.
Est. Cash Val. $400-500......................................................................................'.............  —

1528 A O s  Accum. of thousands of stamps and hundreds of covers, in various containers and
loose in 2 cartons, wide range of countries, much Europe, sheets, wholesale, some 
sets, Greece Specimens and errors, etc., covers are mostly Commercial mail, 
some “ Paquebot” , mixed condition. Est. Cash Val. $300-500 ..................................  -—

1529 k O  Accum. of thousands, on1 pages, in stock-sheets, glassines and loose in carton, o.g.
or used, mostly common stamps from many countries, Europe, U .S., British, etc., 
mixed condition. Est. Cash Val. $200-300......................................................................  —

1530 k O  Balance of a property, many hundreds, on pages in glassines and loose in carton,
incl. U .S., Africa, Europe, odds and ends of all kinds, some sets, blks, etc., 
mixed condition. Est. Cash Val. $100-200......................................................................  —

20th Century

1531 ★ ★ EH uge stock and accum. of thousands, in glassines in carton, n.h.,
stamps and Souvenir sheets from almost everywhere, some in large 
quantities, needs organization, generally clean and fine to very fine, 
worth careful inspection. Est. Cash Val. $2,000-3,000 ............................ ....

1532 ★ ★ 03 Accum. of thousands, in glassines, etc., in carton, vast majority n.h.,
balance o.g. or used, mostly modern Western Europe and some Brit­
ish, many blks of 4, Souvenir sheets, Semis, etc., some earlier, incl.
France, Liechtenstein, Switzerland, etc., clean and generally fine to
very fine. Est. Cash Val. $1,000+ ...............................................................  ....

---------------------------------------------------------------------------------- ----- --------------------------
1533 ★ ★ H Stock of thousands, in glassines in carton, incl. blks or sheets and Sou­

venir sheets of modern issues, Vatican City, Korea, Finland, Cook 
Is., Ireland, Great Britain, several others, some heavy duplication,
fine to very fine. Stated by owner to cat. well over............................. 13 000.00

..... ■ ■ ----- ---------------
1534 ★ ★ □  Stock and accum. of many thousands, in glassines in carton, n.h., much Africa, 

incl. Airs, British, etc., incl. compl. sets, blks of 4, some large quantities’ 
clean and mostly fine to very fine, needs inspection. Est. Cash Val. $500-750,..’ __

'll



U tN °' c , ,  Cat. Value
1535 ★ O  Stock of many hundreds, in glassines in box, vast majority n.h., balance o.g. or

an d felU sl! 5 lS 9  61 170 ^  * 949’ Gibraltar #217, 218, 275a, Gilbert
Marino A ir 'P o s t v ^ i i i l0'72’ ? £ ” ar,so L,thuania Souvenir sheet #316a, San 
fine. Stated by owner to fat !*".. “  °m.. 2 .t0..h™ ^ s ° f each’ fine *° very 4 3S0 0Q

1536 i r A  Accum. of many thousands, in glassines, etc., in carton, n.h., some used, inch sets,
blks, sheets, imperfs, much Africa, British Commonwealth, Airs, some U.S.,
etc., mixed condition. Est. Cash Val. $300-500...........................................  ....

1537 ★ ★  Stock and accum. of thousands, in glassines in carton, n.h., many countries, inch
Europe, British Commonwealth, Latin America, Africa, compl. sets, blks, Souve-

etc' ’ mos“y m°dern issues, clean and fine to very fine. Est. Cash Val. $300-500 ............................................................

1538 ★ ★ S3 Accum. of many hundreds of Souvenir sheets, in carton, n.h., scattered used, inch
Miniature and compl. sheets from almost everywhere, generally fine to very fine
Est. Cash Vah $300-400................................................... ................................ . ' _

1539 ★ ★  Accum. of thousands, in glassines in box, n.h., modern issues, much British and
Europe, inch blks of 4, sets, Souvenir sheets, booklets, compl. sheets, some Asia,
etc., clean and fine to very fine. Est. Cash Vah $200-400..........................................  —

1540 ★ ★ EB Accum. of a few thousand, in glassines in carton, vast majority n.h., wide range of
countries, inch Latin America, Africa, some British, etc., many blks of 4, Souve­
nir sheets, sets, Airs, fine to very fine. Est. Cash Vah $200-400...............................  —

1541 ★ ★ H  Accum. of several hundred diff. Souvenir sheets, in glassines in box, n.h., wide
range of countries, inch Asia, Latin America, Europe, British, also compl. or 
Miniature sheets, many topical themes, fine to very fine. Est. Cash Vah $150-250. —

1542-1545 Four very similar lots
1546 O  Accum. of tens of thousands of stamps, in glassines or loose in carton, much

Western Europe, British, U.S., etc., some o.g. or used on paper, much modem 
issues. Est. Cash Vah $100-200......................................................................................  —

1547 ★  TOPICAL: STAMPS ON STAMPS; 20th Century accum. of many hundreds, in
glassines and 3 binders in carton, vast majority n.h., balance o.g., enormous 
range of countries with many compl. sets, Souvenir sheets, Airs, imperfs, few 
proofs, mostly modern issues though some better earlier, few covers, also 
topicals of Grapes and Bells, few in glassines stuck, otherwise a fine array 
worth inspection. Est. Cash Val. $500-750................................................................. —

FOREIGN

1548 ★ is, 19th and 20th Century, remainder in carton, compr. packet stamps, covers disor-
ganized recent mint, mixed condition, should be inspected. Est. Cash Val. $300 —

1549 ★ O  An old time Schaubek album, sparcely filled with mostly used stamps, some
useful items can be found, generally more out of the way areas, mixed condition.
Est. Cash Vah $200..........................................................................................................

1550 ★ O  Remainder of coll., value mostly in 20th Century Sarawak, generally fine to very
fine. Est. Cash Vah $150-250 .........................................................................................

1551 * 0  Group of 18 items, inch Belgium, Switzerland Japan, inch postal cards, Poland,
etc., mixed condition. Est. Cash Vah $150-200...........................................................

1552 -AO Primarily 20th Century; coll, of many thousands, housed in 28 Scott 
r " Z S J S a S S t ,  o.g. or used, strength i„ Europe inch comp . 

sets, mixed sets, many useful items, generally fine. Est. Cash Val.
$3,000-5,000 ............... ..................................................................................... .........................

1553 * °  A « » m . T  thousands o f stamps, tn
E stjcash V „ . ,5 .0 .7 5 0 ........................  -



Il

Lot No. Cat- Value
1554 -frO Coll, balances of many hundreds, on various pages, o.g. or used, lovely coll, of 

Reunion incl. better Airs, Portuguese Cols, Spanish Morocco, misc. French Of­
fices in Turkey, mixed condition though much fine to very fine. Stated by owner 
to cat.............. . . ....................................... . .....................................................................  1,900.00 +

1555 ★ O B  20th Century, accum. of many hundreds of Souvenir sheets, in carton, 
vast majority n.h., balance o.g. and used, wide range of countries, 
incl. Europe and many colonies, Africa, Asia, also some compl. and 
part sheets, generally fine to very fine. Est. Cash Val. $1,000 ..............  —

1556 ★ ★ B  Stock of several hundred, in glassines in box, n.h., compr. Faroe Islands #36-38,
320 sets, Finland #608, 609, 200 sets, very fine...........................................................  3,128.00

1557 -kO Balance of a few hundred, on various album pages, o.g. or used, incl. Switzerland,
some compl. sets and Semis, few n.h. Liechtenstein, Croatia, Israel, etc., some 
faults, overall fine to very fine. Est. Cash Val. $200-300............................................  —

1558 ★ ★  ASIA: 20th Century, accum. of many hundreds, in glassines in box, vast majority
n.h., compr. Cambodia, Laos, Viet Nam and Philippines, many compl. sets, blks,
etc., clean and fine to very fine. Est. Cash Val. $200-300...........................................  —

EUROPE
19th and 20th Century

1559 k O  Coll, of a few hundred, mostly o.g., compr. Belgium, Netherlands, Switzerland,
with strength in Post War sets, incl. 1949 Juliana, etc., mostly fine to very 
fine. Est. Cash Val. $600-800.......................................................................................... —

1560 k O  Remainder of a property, incl. Austria, France and Cols, Germany, Switzerland
incl. Strubels, Souvenir sheets, etc., poor to fine. Est. Cash Val. $600-800.......  —

1561 # 0  Accum. of a couple of hundred, on pages or stock-sheets, o.g. or used, few n.h.,
scatterings, incl. sets and better items from several countries, incl. Belgium,
Greece, Russia, Sweden, etc., also some covers, mixed condition though much
fine to very fine. Est. Cash Val. $500-750.................................................................... —

1562 # 0  Coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. Belgium with better Semis, Monaco,
Liechtenstein incl. sets or better items, mostly fine to very fine. Est. Cash
Val. $500-600......................................................................................................................  —

1563 k O  Primarily 20th Century, coll, of several hundred diff., on pages, o.g. or used,
incl. Czechoslovakia, Bulgaria, Romania, compl. sets, some back-of-book, incl.
Slovakia, etc. generally fine to very fine. Stated by owner to cat............................. 1,250.00 +

1564 k O  20th Century, balance of a property, on various album pages, o.g. or used, much
Austria, incl. many Semi-Postal sets, also Belgium, incl. a few Souvenir sheets, a 
little France, Italy, Denmark, etc., generally fine to very fine. Est. Cash Val.
$300-400................................................................................................................................  —

1565 k O  BALTIC STATES: 1918 to 1938, coll, of a few hundred, unused or used, compr.
Estonia, Latvia and Lithuania, incl. compl. sets, etc., mostly fine to very fine.
Est. Cash Val. $100............................................................................................................. —

1566 k O  BENELUX: 19th and 20th Century, selection of over 150 mostly o .g ., incl. many
compl. sets or better items, Souvenir sheets, incl. 1935 Von Taxis, 1957 Ant­
arctic, etc., mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $500-600................................  —

1567 EASTERN EUROPE: 1922 to 1949, coll, of a few hundred, incl. Russia Air Post
1931-32 vals, 1934 Airships, 1935 set, etc., also some Poland and Romania, 
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $300-400........................................................  ....

1568 k O  SCANDINAVIA: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, o.g. or used, incl.
many compl. sets with most areas represented, incl. Faroe Is. and Iceland, mostly
fine to very fine. Est. Cash Val. $300-400......................................................................  ....

1569 ★ O  Coll, and accum. of several hundred, on pages, etc. and glassines in box, o.g. or
used, incl. some Finland, Iceland, etc., few better items, mixed condition. Est
Cash Val. $150-250............................................................................................................ ' _

1570 k O  LATIN AMERICA: Primarily 20th Century, coll, of several hundred diff., on
pages, o.g. or used, compr. Venezuela, Uruguay, Costa Rica, incl. compl. sets,
Souvenir sheets, Airs, some back-of-book, some small faults, overall fine to very
fine. Stated by owner to cat...................................................................................... 3 I 975 qq



Lot No.
1571 ★ OSS 20th Century, accum. of a few hnnHroH c • . Cat. Value

used, most countries r e p r e s S K 1™ ?" 7 ? "  ^  ? b° X’ n-h- t0 °-8- or 
stamps, etc., generally fine to very fine. Est. C asu a l^  s S o - e o r 6..0.”. .” ” " :

LOTS BY COUNTRIES
1572 ★ is UNITED NATIONS: 20th Century, accum. of hundreds, generally more recent

1573 * 0  ANTIGUA: 18631 to 1886, group of 16, o.g. or used, incl. 1863 to 6p, 1873 perf.
“ A * ? !  18t73 Perfr  14 4P and 6P- o.g., 1882-84 incl. 6p and lsh o.g., etc., mostly fine to very fine.............................................................  s  ’ 2 315 50

1574 icO  1863 to 1956, 110 diff., few dups, on Specialty pages, o.g. to unused
or used, incl. better 19th Century items, Seal of Colony sets o.g., except 5sh 
used, St. John s Harbor sets, etc., mixed condition though much fine to verv 
fine. Est. Cash Val. $500-750.................................................  _

1575 1863 to 1915, coll, of 47, o.g. or used, incl. selection of 1863-73 vals, 1873-79 2‘Ap
brown, 1882 2'/2p brown, 4p blue, lsh violet, 1903 and 1906-13 to 5sh, etc., 
mixed condition, many very fine. Est. Cash Val. $500 ...............................................  ....

1576 ARGENTINA: Air Post; 1965 set of four, inscriptions and values doubly printed,
36 sets, n.h., fine to very fine. Cat. as normal $297 ....................... (C101-04 vars.) __

1577 ★ O ei AUSTRALIA: 1937 to 1952, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. compl.
sets, also good selection of F.D .C.’s and used perfins, mixed condition. Est. Cash
Val. $200............................................................................................................................ _

1578 ★ ★ ffl 1972 Pioneer Life and 1974 U.P.U. Centenary sets compl., 40 sets each in blks of
4, n.h ., fine to very fin e .................................................................................................. 730.00

1579 ★ ★ !] Antarctic Territory; 1979 Byrd set of two, 820 sets, Australia 1979 Year of the
Child, 500, n.h., fine to very fine........................................................ (L35, 36, 712)2,275.00

1580 -frO AUSTRALIAN STATES: Primarily 19th Century, group of over 70 
stamps, in stock-sheets, o.g. to unused or used, compr. South Aus­
tralia, Tasmania, Victoria, Western Australia, incl. many better or 
scarcer items, 3 blks of 4, mixed condition...........................................  8,650.00 +

1581 tAO AUSTRIA: 1850 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. useful 19th
Century, later compl. sets, Semis, Airs, Military, etc., mostly fine to very fine.
Est. Cash Val. $150.........................................................................................................  —

1582 -kO  1901 to 1951, coll, of several hundred, o.g. or used, many compl. sets and better
items, Semis, Airs, Military Occupations, Postage Dues, etc., mostly fine to 
very fine. Est. Cash Val. $500...................................................................................... —

1583 ★ O  BELGIAN CONGO: 1886 to 1960, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. a
good selection of 1st issues, later compl. sets, Semis, Airs, Ruanda-Urundi, etc., 
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $300-400 .......................................................

1584 * 0  BELGIUM: 1849 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. useful selec­
tion of 19th Century, later compl. sets, Semis, Railways, etc., mixed condition.
Est. Cash Val. $150-200..................................................................................................  —

j 585 O  1849 to 1900, coll, of about 100, used, incl. 1849 10c and 20c 5 copies each, later 
perf. and imperf. vals to 40c, 1893 to lfr, etc., mixed condition but many very 
fine. Est. Cash Val. $300-400.............................................................................. .........

1586 ★  BOLIVIA: 1870 to 1962, coll, of a few hundred, mostly o.g., incl. selection of
19th Century, incl. 1897 to 2b, better Airs mcl^surchd., Zeppelins, ovptd., later 
blks, mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $350-400............ ..........................

1587 ★ O  BRAZIL: 1844 to 1956, coll, of a few hundred, o.g. or used incl. 1850 to 600r,
Dom Pedro issues, later compl. sets, Airs, etc., mixed condition. Est. Cash Val. ^
$150........................................................................................................................... V

588 * 0  CANADA: 1897 to 1934, coll, of over 175, on P vfrV sO c ‘OueTc TeTcen^na-

mixed condition. Est. Cash Val. $500-750....................



r Cat. ValueLot No.
1589 AAffl20th Century, accum. of many hundreds of stamps, in glassines in box, vast 

majority n.h ., incl. many PI. blks and unexploded booklets, various Christ- 
mas Issues, Semis, etc., fine to very fine.............................................Face over Can. $1100

1590 A  O  CAPE OF GOOD HOPE: 1853 to 1864, Triangulars lp , 4p, 6p, lsh , 
vast stock and accum. of over 1350, in stock-book, mostly used, some 
o.g. to unused, primarily the White Paper ptgs, many shades and 3- 
margin copies, condition varies though generally nice looking with 
some exceptional, all catalogued as used and stated by owner to be 
over ............................................ *......... ..•••••......... i54u,uuu.uu

1591 O  Revenues; 19th Century group of about 65 Notes and Checks, all with Revenue or
Regular Issues used as Revenues in 1860’s to 1880’s, values to 4sh, generally
fine. Est. Cash Val. $150-200 ..........................................................................................  —

1592 A O  COLOMBIA: 19th and 20th Century coll, of thousands, in 4 stock-books and on
album pages, o.g. and used, incl. nice selection of States, blks of 4 or larger, 
dups, some earlies, generally fine to very fine. Est. Cash Val. $500-750............. —

1593 O  Air Post; Circa 1920’s Scadta Issues, group of 48 stamps, 5c to 3p vals, incl.
U .S., Germany, G .B., etc., few with small faults, fine lot. Est. Cash Val. $150.... —

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ — -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1594 A  O  CUBA: 19th and 20th Century accum. of thousands, o.g. and used, in 
stuffed stock-book, good range of Spanish period, incl. vars, blocks, 
etc., U.S. ovptd. stamps, incl. blocks and strips, CUPA errors, Spe­
cial Delivery, etc., later Independent issues, mixed condition, fasci­
nating lot. Est. Cash Val. $1,000-2,000....................................................... —

* -----------------------------------------------------------------------------------------------
1595 A O  CZECHOSLOVAKIA: 20th Century, a few colls, of several hundred, on pages, 

etc. in box, o.g. and used, incl. some sets, Souvenir sheets, Semis, Airs, etc., 
also a group of covers, mixed condition though much fine to very fine. Est. Cash 
Val. $200-300..................................................................................................................... —

1596 A O  1918 to 1930, coll, of a few hundred diff., in album, o.g. or used, incl.
scarce ovpts, perf. vars, imperf., tete-beche, some with gutters, 
wmk. vars, Semis, Airs, back-of-book, also misc. selection of Eastern 
Silesia, reference and dups, some faulty, overall fine to very fine.
Est. Cash Val. $1,000-1,500........................................................................... —

1597 A O  Locals; 1918-19 Coll, of over 150, on pages, Revolutionary ovpts on stamps of
Austria and Hungary, o.g. and used, some on small piece, incl. some sets as 
listed in Michel, dups and reference, also 15 Boy Scout issues, generally fine 
to very fine. Est. Cash Val. $400-600...........................................................................  —

1598 A O  DANISH WEST INDIES: 1866 to 1915, coll, of 60 stamps, mostly o .g., incl.
1865-66 perf. and imperf. 3c, 1874 to 50c, 1905 to 5fr, 1907 set, Postage’Dues,
etc., mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $350-400................................................  ....

1599 ★  DANZIG: 1920 to 1939, coll, of a few hundred, on Scott pages, o .g ., mostly
comp), sets, incl. some back-of-book, generally fine to very fine...............  about 2, 100.00

1600 A O  DENMARK: 1851 to 1984, coll, of a few hundred, o.g. or used, many compl.
sets, Airs, Faroe Is., etc., mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $400-500...... —

1601 ArO 1851 to 1956, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. earlv better items 1912
c-k*’ ’ etC’’ ^ 'rS’ ®^icials, Postage Dues, mixed condition.Est. Cash Val. $ 5 0 0 + ...................................................................  ....

1602 A O E  1918 Wmkd. Crosses, a neat specialized coll, of about 150 stamps on album
pages, incl. o.g. singles, used singles and blks of up to 6, generally fine to very
fine............................................................................................................................  about 1,300.00

1603 At ETHIOPIA: 1836 to 1960’s, small coll, of about 100 stamps, on stock page n h
to o.g., incl. most better sets, a few Airs, generally fine to very fine.......over 900.00

1604 A O  FINLAND: 1866 to 1978, coll, of a few hundred, mostly o.g., incl manv comol
sets, better items, incl. 1917 and 1918 sets compl., Semi^Tater issues verv
fine and fresh. Est. Cash Val. $500-750.................  ..... . .. ’ y _



FRANCE
19th and 20th Century

Lot No.

1605 * °  Acez & ! t r , r f l a r s e - w  — p ' - v“""

1606 * °  “ t i T r * > in 3 albums’ in"- ci“ " » '« « " » pfw.1.
fine. Est. Cash Val. feo .l .O M  'n<,sllr n”e 10 ,ery

1607 A O  1849 to  1966, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. 1849 10c bistre
nsrt th* ^ett.eri o ^  ,tems’ 190°-29 ‘o 20fr, later compl. and
Hn^nf Mnr ’ ,n?L B27> Airs incl. #C1 and C2, n.h., also selec-
$1 000-1 500 ’ miXed Condltlon but many very fine. Est. Cash Val.

1608 -AO 1849 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. useful 19th Century, later
better vals, Semis, Airs, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $250-300...............  ....

1609 A  O 1853 to 1953, coll, of a few hundred, o.g. or used, with strength in later o.g. Semis
and Airs, mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $150............................................  ....

FRENCH COLONIES

1610 -AO 19th and 20th Century coll, of several hundred, o.g. or used, better 
items and compl. sets, incl. Benin 1893 to lfr, Somali Coast, Gabon,
Madagascar 1895 to 5fr, Reunion 1885-92 vals, etc., mixed condi­
tion, worth careful inspection. Est. Cash Val. $1,500-2,000 ................  —

1611 -AO Accum. of several hundred, in glassines, pocket pages, etc., in box, o.g. and used,
incl. lots of French Middle East and Offices in China, also some foreign and 
British Commonwealth, better items, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $300- 
500 ......................................................................................................................................  —

1612 A O  Coll, of several hundred diff., on Yvert pages, in box, o.g. to unused or used, many
colonies represented as well as Offices in China, etc., though some just a scatter­
ings, some pictorial or definitive sets, surchd., reference, etc., mixed condition.
Est. Cash Val. $200-400................................................................................................  —

1613 A O  Primarily 19th Century, coll, of over 100 diff., on pages, o.g. to unused or used,
General Issues and scatterings of Benin, Comoro Is., Guadeloupe, Fr. Guiana, 
Indo-China, several others, incl. better items, reference, etc., mixed condition.
Est. Cash Val. $200-400................................................................................................  —

1614 A O E  20th Century accum. of a couple of hundred Souvenir sheets, in box, n.h. to o.g.
or used, incl. pre- and post-Independence, Monaco, Middle East area, Laos, Afri­
ca, etc., fine to very fine. Est. Cash Val. $200-400 ...................................................

1615 A O  FRENCH COLONIES: General Issues; primarily 19th Century accum.
of several hundred, in stock-sheets and glassines, o.g. to unused and 
used, good range of early issues, many 4-margin copies, incl. Postage 
Dues, Semis in blks of 4, mixed condition. Stated by owner to cat.

OjUUU.UU t  +

1616 A O s  FRENCH MOROCCO: Locals; “ Posies Cherifiennes” , specialized
mounted coll, of a few hundred diff., in album, incl. 7 used, 8 
unused, few part covers, later stamps incl. %ca rd sa n d eco v erso r  
large pLrt covers, generally fine to very fine. Est. Cash Val. $1,000- 
1,500 ........................... ..............................................................................................................

* 0  FRENCH POLYNESIA: 1911, a » d “ t S  « "id ?
» 5m ,  gfitrally fin, .« very f i - . ^

__________________ Stated by owner to cat.................................................  ...........................\___________



I j l
I

III
_ Cat. ValueLot No.
1618 * 0  GERMAN COLONIES: 1900 to 1919, “ Yacht”  types, accurn. of several hun­

dred, in glassines or stock-cards, n.h. to much unused and used, all colonies, 
incl. British Samoa and a few New Britain and Cameroons, wmkd. and 
unwmkd., booklet panes, few blks and companion covers or cards, mixed 
condition though much fine to very fine, worth careful inspection. Est. Cash 
Val. $750-1,000 ..................................................................................................................  ~

1619 * 0  GERMAN STATES: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, unused or
used, many better items, incl. better Baden, Bavaria, Hanover, etc., mixed condi­
tion. Est. Cash Val. $350-400 ...........................................................................................  —

1620 irO  Coll, of a few hundred, unused or used, incl. better Bavaria and Saxony, some
reference, mixed condition. Est. Cash Val. $200-250....................................................

1621 ★ O s  HANOVER: 1850 to 1864, coll, of over 60 stamps and 20 covers, neatly mounted
on quandrille pages, wide range of cancels, incl. shades and dups, mixed 
condition. Est. Cash Val. $500-750.................................................................................

GERMANY

__________________________________— ------------------------ -------------------------------------
1622 irO  19th and 20th Century coll, of many hundreds, incl. small but attractive 

group of States, Small Shield to 7kr, Large Shield to 9kr, later 
compl. sets, Semis, Airs, Berlin and G.D.R. to 1966, etc., mixed 
condition but many very fine. Est. Cash Val. $1,500+ ........................... —

1623 -kO  1872 to 1958, coll, of many hundreds, o.g. or used, incl. scattering of 19th 
Century, later compl. sets, Semis, Airs, Allied Zones, Saar, etc., mostly fine 
to very fine. Est. Cash Val. $350-400............................................................................  —

1624 ★  1872 to 1945, coll, of several hundred, o.g., incl. Small and Large
Shields, 1900 to 2m, 1902 and 1905 to 5m, later compl. sets, Semis,
Airs incl. Zepps, Souvenir sheets, etc., some faults on early vals,
overall fine to very fine. Est. Cash Val. $2,500 + ......................................  —

—

1625 -NO 1872 to 1944, coll, of several hundred, o.g. or used, strength in o.g. compl. sets,
incl. 1933 Wagner and later Semis, Souvenir sheets, Airs, etc., mostly fine to
very fine. Est. Cash Val. $300-400...................................................................................  —

1626 ~kO 1872 to 1944, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. used selection of Shields,
Third Reich, Semis, Souvenir sheets, Airs, etc., mixed condition. Est. Cash Val.
$200-300...............................................................................................................................  _

1627 -kO  1872 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. Large and Small Shields,
later compl. sets, Semis, Plebiscites, Occupations, etc., mixed condition. Est.
Cash Val. $400-500..........................................    _

1628 ★ O z  Locals; Primarily 19th Century, coll, of many hundreds, unused or used, from
Auerbach to Wiesbaden, incl. some reference and phantoms, mixed condition, 
useful lot. Est. Cash Val. $300-400.............................. ................................................... ....

1629 ★  OH! GERMANY AND AREA: A varied assortment of Germany, States and Colonies,
on 4 stock-pages, hundreds of stamps, mixed n.h., o.g. and used, also 27 Infla-
CashVal ^ Y o o '^ O ^ 15’ many useful items> mixed condition to very fine. Est.

1630 krO 20th Century coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. Colonies, Danzig, Memel,
Saar, etc., many compl. sets, mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $300-400.... —

1631 * 0  GHANA: 20th Century, comprehensive coll, and accum., in 2 ring-binders and

Ill



Lot N°' Cat. Value
1632 A E  GILBERT AND ELLICE ISLANDS: 1912-24 MCA George V 5p violet & olive

™ ,et & red folded compl. sheets compr 2 pV es of 60, n.h 
°-g-’ Im e................................................................................................ (20,21) 1,080.00 +

GREAT BRITAIN

1633 O 1840 Wmkd. Small Crown, lp  black, pi. la , P-L, pi. lb , P-G, pi. VI, C-D, 2p
blue, pi. I, T-K, faulty .......................................................................' ....... .’. ( 1 ,2 )  1 000.00 +

1634 A O  Primarily 19th Century coll, of over 200, on blank pages, o.g. to unused or used,
incl. 2 Penny Blacks , 5sh #57 ovptd. SPECIMEN, various issues by plate 
number, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $300-500................................ . . ....

1635 A O  1840 to 1951, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. 1840 lp  black,
6 copies, one apparently unused, 2p blue, 1847 Embossed, 1862 to 
Ish unused with some gum, 1865 to 2sh, unused and used, 1867-83 to 
£1, 1883 to lOsh, 1883 set, 1918 to lOsh, good selection of Officials, 
mixed condition. Huge cat. Est. Cash Val. $5,000-6,000........................  —

1636 A O  Offices Abroad; 20th Century stock of several hundred, in stock-sheets, o.g. to
mostly used, incl. Offices in Morocco, various currencies, Offices in Turkish 
Empire, better items, sets, blks of 4, missing Crown S.G. #127a, predomi­
nantly George V issues, also some Bechuanaland Protectorate, mixed condi­
tion though much fine to very fine. Est. Cash Val. $500-750 ................................. —

1637 -AO Offices in Morocco; 1898 to 1918, Spanish Currency, coll, of 54, o.g. or used,
incl. 1898, 1903 and 1905 to 2p, 1907 to 12p, etc., mostly fine to very fine. Est.
Cash Val. $200-250..........................................................................................................  —

GREECE

1638 -AO 19th and 20th Century coll, of several hundred, o.g. or used, few 19th Century,
later Occupations, compl. sets, incl. 1915 St. Paul, Semis, Airs, some dups,
etc., mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $500-600 ........................................  —

1639 A O  1861 to 1983, coll, of many hundreds, unused and used, incl. Large and Small
Hermes Heads, Olympics, later sets, Airs, etc., mostly fine to very fine. Est.
Cash Val. $250-300..........................................................................................................  —

1640 A O  1869 to 1982, coll, of many hundreds, o.g. or used, incl. useful selection of o.g.
Olympics, later compl. or part sets, Airs, Occupations, etc., mixed condition. Est.
Cash Val. $300-400.......................................................................................................... —

1641 A O  Primarily 20th Century, accum. of a few hundred, o.g. and used, with little 19th
Century and dup. group of n.h. sets, incl. #728-34, 777-87, etc., mostly fine to 
very fine. Est. Cash Val. $300-400 ...............................................................................

1642 A A H  1961 to 1967 Europa, 3 diff. sets in varying quantities, incl. sheets, n.h., fine to
very fine ...............  (718, 719, 739, 740, 891, 892) Stated by owner to cat. 3,215.00

1643 A A  GREENLAND: 1938-46 lo  to lk , compl. set, 10 sets, mostly n.h., fine to very fine ^  ^

1644 A  Parcel Post; 1905-37 lo  to 3k, 14 stamps, 10 d i t t ^ . ,  9, 10, 11) 845.00

1645 A A  GUATEMALA: Air Post Semi-Postals; 1957 Esquipulas Highway set compl., 27
sets, apparently all n.h., fine to very fin e ................................................

1646 A O  HAITI' 1881 to 1969 coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. good selection of
”  Liberty Head* .la ter  sets incl. blks, Souvenir sheets and some covers, mostly 

fine to very fine. Est. Cash Val. $500................................... . ................... . .
1647 A O  Primarily 20th Centurv accum. of many hundreds, in stock-book, etc., in box,u  Primarily 20th Century, accum. * vars, Specimens, proofs, reference,

n.h. to unused, some used, • P ;mnerfs and imperf. between, multi- 
ovptd and surchd series, >nvtd., ejc., P aJ  yars ,0 about 1968,
pies, Souvenir sheets, incl. Airs, aenus, ....................  —
mixed condition. Est. Cash Val. $750-1,

1648 A O  HTTNrAPV. i« 7 i tn 1951 coll, of several hundred, o.g. or used, incl. ma >u  HUNGARY: 1871 to 1951, con. Postage Dues, Souvenir sheets,
compl. or part sets, better items S e m ^ A i r s ^ ..........................................
etc., mostly fine to very fine. Est. cas



, Cat. ValueLot No.
1649 k O  20th Century stock and accum. of several thousand, neat arranged in stock-

pages, by catalogue number, n.h. to o.g., some used, wide range ot issues, 
incl. compl. sets, perf. and imperf. Souvenir sheets^ Miniature sheets, Airs, 
full range of back-of-book, Maximum cards of later issues, etc., some faults, 
overall fine to very fine. Est. Cash Val. $500-750...,................................................

1650 ★  O  ICELAND: 1875 to 1936, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl- 1903, 1907,
1912 and 1920 to 5k, etc., mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $600-800...... —

1651 k O  1876 to 1964, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. 1876 to 40a, 1902-04 to
2k, 1907 to 2k, 1920 to 5k, compl. sets, Airs, Souvenir sheets, etc., mostly 
fine to very fine. Est. Cash Val. $500-750...................................................................

1652 ★ ★ H  1968 to 1971, group of several hundred, n.h., compr. #395, 396, 422-24, 433,
434, 90 to 300 of each, fine to very f in e ........................................................................  2,299.00

1653 k O  INDIA: 1854 to 1914, coll, of 180, o.g. or used, incl. 1854 4a cut sqaure (2), ’Aa
blue on cover, 1866 Postage ovpt., later compl. sets and better items, etc.,
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $600-800.....................................................  —

i 1654 k O  INDIA AND STATES: 19th and 20th Century coll, of a few hundred, unused or
used, incl. 1852 Via Scinde Dawk (2), faults, 1854 4a cut square, later better 
items, Feudatory States and Nepal, etc., poor to fine. Est. Cash Val. $300-400 ...... —

1655 -frO INDIAN STATES: 19th and 20th Century accum. of many hundreds, o.g. to
used, few covers, multiples, cancel vars, incl. wide range of States, interesting
vars throughout, worth careful inspection. Est. Cash Val. $750-1,000 ...............  —

1656 ★  Coll, remainder of a few hundred, on Specialty pages, o.g., mostly Victoria and
Edward VII, some later, incl. Chamba, Gwalior, Jhind, Nabha, Patiala, few Offi­
cials, etc., generally fine to very fine. Stated by owner to cat................................  1,400.00 +

1657 k O  Revenues; 19th and 20th Century coll, of hundreds, mounted on stock-cards,
incl. large Die proofs and high vals, nice selection of Cochin, Kapurthala and 
Gondal, generally fine to very fine. Est. Cash Val. $500-1,000 .............................  —

1658 ★ O sID A R : 1939 to 1945, coll, of 55 items, mostly booklet panes, var. shades, few
compl. booklets, some used, plus 12 covers, incl. scarcer part imperfs, gener­
ally fine to very fine. Est. Cash Val. $400-600........................................................... —

1659 ★ O  IRAN: 1868 to 1943, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. good selection of
Lion Issues, later surchd, provisionals, etc., many signed copies, mixed condi­
tion. Est. Cash Val. $500-600......................................................................................... —

1660 #rffl Stock of thousands, neatly packaged in glassines as “ new issues” , apparently
early to mid 1970’s, in carton, incl. compl. sets, blks, varying quantities, 
some very large, clean and generally fine to very fine. Est. Cash Val. $500- 
750........................................................................................................................................  —

1661 ★ ★ ffl IRELAND: 1960 to 1978, stock of many hundreds, in glassines in box, apparently
all n.h., compl. sets in varying quantities between #173 and 444, fine to very
fine. Stated by owner to cat............................................................................................  4,685.00

1662 -A-O ISRAEL: 1948 to 1975, coll, of many hundreds, mostly used, whithout tabs but.
incl. many compl. sets, generally fine to very fine. Est. Cash Val. $100..................  —

1663 ★ O s: 1948 to 1958, coll, of a few hundred, o.g. and used, incl. F.D .C.’s, few useful
1956-57 War items, mixed condition. Est. Cash Val. $250-300 ...........................  ....

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------z ; ........... .................
1664 k O  ITALY AND AREA: 19th and 20th Century coll, of many hundreds, 

used or unused, incl. good selection of States, incl. useful Tuscany 
and Lombardy-Venetia, later compl. and part sets, 1923 Manzoni 
5L, Postage Dues, Parcel Post incl. 1946 1000L pair, etc., mixed 
condition, worth careful inspection. Est. Cash Val. $2,000-2,500........  ....

1665 kO  1862 to 1954, coll, of a few hundred, mostly o.g., incl. good selection of 1930’s
compl. sets. Semis, Airs, better post-War sets, Trieste-Zone A, Vatican City etc.' 
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $350-400 .............................................. ’ ’’ __

1666 kO  ITALY, VATICAN CITY AND SAN MARINO: Primarily 20th Century accum.
of hundreds, in 3 vols, incl. many compl. and part sets, better vals, etc. later 
issues mostly n.h., mixed condition. Est. Cash Val. $250-300................ ’’ __

1667 k O  JAPAN: 19th and 20th Century coll, and accum. of several hundred, in album
and glassines in box, o.g. or used, mostly common issues, few sets and Souvenir 
sheets, mixed condition. Est. Cash Val. $150-200..........................................  ....

ai
■



LotNo- Cat. Value
1668 icO  Primarily 20th Century accum. of many hundreds, in stock-book, glassines, loose

Ur 6ud’ S°me better Items- JaPanese Occupation of Dutch Indies,
$300-400 K ’ Chma’ misc- covers- etc., mixed condition. Est. Cash Val.

1668A k r k  LAOS: 1952 to 1968, stock of many hundreds, mostly n.h., compl. sets, inch 
Vaf $200-300S' SemiS’ A‘rS’ SoUvenir sheets’ e t c - mostly very flne- Est- Cash

1669 "ArO L A T V IA 1918 to 1933, a comprehensive coll, of many hundreds, incl.
early issues, Regular Issues, Semis and Airs, on blank pages, early 
issues printed on Maps, many compl. sets, o.g. and used, perf. and 
lmperf., few covers, printing and shade vars, fine to very fine. Est.
Cash Val. $1,500-2,500...................................... ......................  ................  _

1670 LIECHTENSTEIN: 1980 Christmas set of three, 360 sets in compl. sheets, n.h.,
very fin e ............................................................................................................  (701-03) 540.00

1671 -AO LUXEMBOURG: 1852 to 1984, coll, of hundreds, o.g. or used, incl. selection of
19th Century, later compl. sets, Semis, Officials, etc., mostly fine to very fine.
Est. Cash Val. $200-300.................................................................................................  _

1672 -A-O 1852 to 1945, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. 1852 lsg o.g. (faults),
1859 to 37'/2C and other better early items or sets, 20c color error, etc., later 
compl. sets, Semis, Souvenir sheets, generally fine to very fine. Est. Cash 
Val. $700-800...................................................................................................................  -

1673 -AO MALAYA AND STATES: 19th and 20th Century coll, of hundreds diff., on
pages, o.g. to unused or used, incl. Straits Settlements and Labuan, better 
early items, some later compl. sets, mixed condition apparently some revenues 
figured, worth inspection. Stated by owner to cat....................................................  6,000.00

1674 -AO MALAYAN STATES: Coll, to 1915, over 150, o.g. or used, incl. many compl. or
part sets, scarce and better vals, incl. F.M.S. to $5, Johore, Pahang, Perak,
Straits Settlements, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $250-300.......................... —

1675 -AO NETHERLANDS: 1852 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. good
selection of 19th Century, later compl. sets, Semis, Postage Dues, etc., mostly
fine to very fine. Est. Cash Val. $350-400....................................................................  —

1676 OH Semi-Postals; 1942 Legion Post, Souvenir sheets of ten and four, 12 and 5 sheets
respectively, some with selvage faults, fine to very fine............................................  1,410.00

1677 A O  POLAND: 1860 to 1965, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. many compl.
sets and better items, Semis, Airs, Souvenir sheets, etc., mostly fine to very 
fine. Est. Cash Val. $500-600......................................................................................  —

1678 -AO PORTUGAL: 1853 to 1984, coll, of hundreds, o.g. or used, scattering of 19th
Century, incl. vals to 300r, later compl. sets. Semis, Airs, Souvenir sheets, etc., 
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $400-500 .......................................................

1679 -A-O PORTUGUESE COLONIES: 1875 to 1975, coll, of many hundreds, o.g. or used,
in 2 vols, incl. Angola, Cape Verde, Guinea, India, Macao, St. Thomas, etc 
some useful used 19th Century, later compl. sets, mostly fine to very fine. Est.
Cash Val. $300-400...................................................................... .. ..................

1681 -AO RHODESIA: 1910 Double Portraits duplicated unused and used group to £1, , incl.
o.g. vals to 2sh6p, £1 used, etc., mixed condition, high cat. Est. Cash Val. $300- 
400 ......................................................................................................................................

RUSSIA

1682 ★ O  19th and 20th Century, accum. of hundreds of stamps few covers, incl. Offices
in China some dups, fine lot. Est. Cash Val. $750-1,000........................... • • •

1683 *° L”ts,'cw«fi ll *<“'•«"S ™ " _
- * < >

cation providing examples of | st. Cash Val. $500-1,000 -
, ,  panes, blocks, sheets, etc., mixed con . unused all 4
•685 A O  1865 to 1867, (2k) used. Vert. Network (2k), 3 unUSed’ .(2° k). "““ ( i .  6. 7) 1.775.00 

margins but mixed condition.........................................



II

. x. Cat. ValueLot No.
1686 * 0  RUSSIAN STATES: 20th Century accum. of several hundred diff., inch Azerbai-

jan, South Russia, Ukraine, some Offices Abroad, Russia used m Siberia covers, 
many minor vars, some dups, fine lot. Est. Cash Val. $300-500 ...............................

1687 -* 0  SALVADOR: 1905 and 1906 Surchd and ovptd. group of over 75, on pages, o.g.
to unused and used, incl. double, misplaced and other vars, impert., reference, 
etc., mixed condition. Est. Cash Val. $100............................................................

1688 + 0  SOUTH AFRICA: 20th Century coll, of many hundreds, o.g. or used, incl.
compl. sets, bi-lingual pairs, Airs, some dups, also scattering of Cape ot Oood 
Hope triangulars, mixed condition. Est. Cash Val. $600-700................................

1689 ★  20th Century, group of about 90 stamps, in stock-sheets, o.g., incl. bi-lingual
pairs, Semis, Airs, mostly sets, generally fine to very fine....................................  2,250.00

1690 ★ O  SPAIN: 1850 to 1983, coll, of a few thousand, o.g. or used, in 3 vols, incl. useful
selection of 19th Century, later compl. sets and better items, Semis, Airs,

i Souvenir sheets, etc., generally fine to very fine. Est. Cash Val. $700-800.......

1691 ★  SPAIN AND COLONIES: 19th and 20th Century coll, of many hun­
dreds, mostly l.h. to o.g., few used, many compl. sets throughout, 
nice representation incl. Andorra #1-12, Spanish Guinea, Morocco 
and Porto Rico, fine to very fine. Est. Cash Val. $2,500........................ —

1692 -AO SWEDEN: 1855 to 1940, coll, of a few hundred, mostly used, incl. useful 19th
Century, some sets, etc., mixed condition. Est. Cash Val. $200-300........................ —

1693 -AO 1855 to 1904, group of 69 stamps, in stock-sheet, used, few unused, mostly the 
1855 and 1858-61 Coat of Arms issues with c.d.s. cancels, mixed condition
though a few exceptional examples..........................................................................  4,250.00 +

1694 -AO Primarily 20th Century, accum. of over 200, in stock-sheets, o.g. to unused and 
used, incl. some better items and compl. sets, Semis and Airs, few back-of- 
book, mostly fine to very fine...................................................................................  3,700.00 +

I SWITZERLAND
19th Century

1695 O 1845 to 1852, group of 11  early vals, most with faults, many with certifi­
cates, good spacefilled..................................... 1L4, 2L2, 2, 3, 7, 12) 13,225.00

1696 -AO 1850 to 1899, group of 28 stamps, on stock-sheet, used, some unused, mostly 
Rayon and Sitting Helvetia Issues, also incl. but not figured 1881 Granite
Paper 15c to 50c, group of 33 used copies, mixed condition............................ 5,750.00 +

1697 O 1850 to 1852, group of 32 stamps, used, except one # 12  apparently unused, incl.
# 7  (2), 13, also 16 diff. positions # 8, mixed condition, high cat. val. Est.
Cash Val. $500-750........................................................................... .„ ...........................  _

1698 O 1850 Without Frame Around Cross 5r black & red on bluish, 8 copies, various 
shades, pos. 13, 18, 20, 23, 25, 27, 40, four with margins all round, incl. 4 diff.
“ P.P.” cancels, mixed condition...............................................................................  (7)3,600.00

1699 O 10c black & red on yellowish, 12 copies, various shades, plate positions, etc., poor
to fine, useful plating group.....................................................................................’ (g) 1,320.00

1700 O 1851 5r light blue & red, 30 diff. plate pos. between 1 and 16, 18-37 and 40
wide range of shades, few red or blue cancels, mixed condition..................  (10) 3,750.00

1701 O 5r, 14 copies, all difT. positions between 6 and 36, mixed condition....................  (10) 1,750.00
1702 O 1854 to 1862, coll, of 160 used “ Strubels” , apparently classified according to

Zumstein and incl. 2r (2), 5r (27), 20r (21), 40r (21), lOr (47), 15r (381 Iff (41 
mixed condition. Est. Cash Val. $300-400.............................................. . —

1703 O 1855-57 lfr  lavender, 6 black silk thread, 2 yellow silk, neatly caned, poor to
reasonable copies, good study lo t.............................................................  ’’ £jq 3 1)4  goo 00

1704 -AO 1850 to 1980, coll, of several hundred, o.g. or used, incl. useful selection of 
Rayons, Strubels, Helvetias, later compl. sets, Semis, Airs, etc., mixed condi­
tion, some duplication, good lot. Est. Cash Val. $750-1,000..............  ....

1705 ★ O  1850 to 1980, coll, of hundreds, o.g. or used, in 2 vols, incl. good selection of

Z & * • " • *  sh" “ - O ' " ' " * . p » »
.........................................



Lot No. Cat. Value
1706 ~kO 1851 to 1938, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. useful selection of Helve-

tias, later compl. sets, Semis, Airs, Postage Dues, etc., clean lot, mostly fine to
very fine. Est. Cash Val. $200-300.................................................................. . —

1707 -ArO 1852 to 1940, coll, of a few hundred, o.g. or used, incl. useful 19th Century, good
range of used Pro Juventute sets, Airs, Dues, Officials, etc., mixed condition.
Est. Cash Val. $350-400........................................................ .......[ _

1708 tAO 20th Century but for the Postage Dues, group of over 100 stamps, in stock-
sheets, o.g. to unused or used, mostly early Semis and Airs, generally fine to 
very fine........................................................................................................................ 2,700.00 +

1709 ~k Accum. of a few hundred, n.h. or o.g., incl. compl. or part sets, Semis, etc.,
mostly fine to very fine. Est. Cash Val. $200-300 .......................................................  —

1710 ■£■ Air Post; 1919-20 30c yellow brown & pale green, 50c deep green & pale green, 5
and 2 copies respectively, o.g. or part o.g., fine to very fin e ...................  (C l, 2) 1,140.00

1711 ★ O e jTANNU TUVA: 1926 to 1936, coll, of several hundred stamps, plus 20 
covers, incl. sets, few dups, fine to very fine, worth inspection. Est.
Cash Val. $1,200-1,500 .................................................................................  —

1712 -kO  TASMANIA: 1857 to 1912, accum. of over 200, on stock-sheets, mostly used, some
o.g. to unused, incl. shades, and a small group of South Australia ovptd. “ RE­
PRINT” , mixed condition. Est. Cash Val. $150-250...................................................  —

1713 Jrilr TUVALU: 1976 lc  to $5, compl. set, 19 sets, n.h., fine to very fine.............  (23-37)3,124.55
1714 LITERATURE: CONGRESS BOOK, 1961 to 1982, 16 diff., virtually as new.

Est. Cash Val. $150........................................................................................................  —
1715 JAMAICA: the Gaston reference library, contained in one box, incl. Foster, The

Postal History (2), R.P.S.L. (1891) of the West Indies, Aguilar Handbook Vols I,
II, many copies of the Jamaica Philatelist, photo-copies of articles, etc., dups, 
very comprehensive. Est. Cash Val. $200-300..............................................................

1716 Small group of reference books, contained in a box incl. copies of Melville Stamp
Lover and The Postage Stamp, 1966 Sanabria, Herst Zareski Fancy Cancels, the 
Forwarding Agents Bond Canada Postal Stationery, etc., useful cross section. Est.
Cash Val. $200-300..........................................................................................................  —

1717 A small library of useful Air Mail reference books, plus some Robson Lowe
Volumes, Kesblers Aerograms, Album Weeds Vol. I, 1986 S.G. Brit. Common.
plus cats, etc. Est. Cash Val. $100................................................................................

END OF SALE



UPS SHIPM ENTS

D UE T O  R E C E N T  D IF F IC U LT IE S , H AR M E R S H AS M AD E T H E  F O LLO W ­
ING A D JU S T M E N T S  W IT H  R E G AR D  T O  U PS SH IPM EN TS.

1. A ll sm a ll lo ts  (inc lud ing  m os t la rge enve lopes) w ill be sent R egis tered 
M ail v ia  the  P ost O ffice .

2. B u lky lo ts  w ill be  sen t v ia  U PS insured  a t the ir rates unless H arm ers is 
p rov ided  w ith  a  le tte r requesting  sh ipm ents be covered under the  pur­
chase r's  policy.

3. A ll U PS sh ipm ents  w ill be sen t C O D  and w ith  Acknow ledgem ent o f D e­
livery  fo rm s fo r s igna tu re .

P LEAS E R U SH  Y O U R  LE TTER  SH O U LD  YO U  W IS H  C O V ER AG E U N D ER
Y O U R  IN S U R A N C E  PO LIC Y.

| i
i

' !



j G O O D -B Y E  T O  A N  O L D  F R IE N D

W ith  sa d n e s s , H a rm ers  acknow ledg es the pass ing o f H erbert J. B loch.
F o r m a n y  y e a rs  a pa rt o f H arm ers, H erbie w as the “ a rch ite c t" o f the  

j g re a t C a sp a ry  ca ta lo g u e s  and gave  us a goal to  a im  for. He le ft to
i e s ta b lis h  h is  ow n  un ique  pos ition  in the  fie ld  o f ph ila te ly , as one o f its
| fo re -m o s t a u th o r itie s .

In th e  la s t fe w  yea rs , w e had the  g rea t p leasure  o f becom ing  re-ac- 
q u a in te d  w ith  H erb ie , no t on ly  benefiting  from  his vas t e xpe rience  and 
e x p e rtis e , b u t a lso  lea rn ing  abou t the  stam p w orld  as it w as in the  

; e a r lie r  y e a rs . H is  he lp , h is  g e ne ro s ity  in sharing  his know ledge  w ill 
a lw a y s  be  a p p re c ia te d . It w ill a lso  be m issed— not on ly  by us, but all 

i a s s o c ia te d  w ith  ph ila te ly .

H e rb ie , th a n k  you !

s i ■ ' --------*
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KEY TO CATALOGUING
SYMBOLS

r  S  BkKk of four. I  BlocMarger than four. S £ 3 ™
DE Die Essay. PE Plate Essay. DP Die Proof. P P  ^ ,a,e Hr00'-

MAJOR ABBREVIATIONS
SE =  Straight Edge; s.l. =  straight-line; c.d.s. =  Circular Date Stamp; 

c.t.o. =  Cancelled to Order; F.D.C. =  First Day Cover

CONDITION
The various gradings of stamps are, in order: .

superb; extremely fine; very fine; fine; fair
A lot described as '■fair*’ is so listed either by reason of general appearance or more often because of a small fault 
or faults, such as a crease, thin spot, short or missing perf, perforated into, cut into, etc. . . . .
In the case of sets, large blocks, sheets, etc., the condition quoted represents the average and quality above and 
below this standard can be expected. .
Mixed condition: In large lots, the condition is generally expected to range from fair to at best fine. Serious 
defects can be expected.
Handstamp on reverse: Denotes either a dealer, collector or indecipherable expertiser’s mark.
Signed by: Denotes either the actual signature or mark of the expertiser. The absence of mentioning a signature 
does not reflect on the ability or knowledge of the party involved.

GUM

j - 1  p n  p ~ i  p g ]

N.H. L.H. O.G. PART O.G.
E I Shaded portion can represent an actual hinge or the area disturbed by a hinge.

n. h. =  Never hinged —  unused with original gum in Post Office state and unmounted.
I.h. =  Lightly hinged —  unused with full original gum showing some evidence of a previous hinge

which may be present in part or entirely removed.
o. g. = Original gum —  unused with original gum somewhat disturbed by previous hinging which

1 I i may still be present.
o.g.fh.r.) =  Original gum with hinge remnant
part o.g. =  Part original gum —  unused with original gum, large hinge remnants may or may not be

present.
disturbed o.g. = Disturbed original gum —  unused with original gum, affected by sweating, glazing or mount

disturbance; may not resemble the original gum. 
unused =  Unused without gum (unless gum is mentioned),
ungummed =  Unused without gum, as issued.

I'
BLOCKS OR SHEETS AND THEIR GUM

Minor separations are the rule, rather than the exception, in the case of blocks or sheets of any size. A few 
separations— around four perfs per row—do not affect the value of a block or sheet and are not grounds for the 
return of a lot.
Blocks of four that have two stamps o.g. and two stamps n.h. are described "n.h.(2)/o.g.(2)"

PAIRS
S , All pairs are horizontal, unless otherwise mentioned.

CATALOGUE NUMBERS
The catalogue numbers of the contents of the lots are given in parentheses immediately following the descriptions, 
but in bulky lots only the range of issue is shown.

CATALOGUE VALUES
The final column shows the catalogue value of the lot. This is shown in parentheses where in the opinion of the 
auctioneers, the market value exceeds this figure.

ESTIMATED VALUES
If an estimated cash value is given, it is shown in the description and always indicated by the abbreviation "Est 
Cash Val." It is used where the lot is large or where the actual value has little relation tb the camfogue price 
It represents the auctioneer’s appraisal of the true MARKET value of a lot and the figure is invariably close to the 
actual realization. It is useless for mail bidders to list any bids that are only a low proportion of such estimates.

CATALOGUES USED IN LISTING
Scott Vol. 1-4 (1988)
Stanley Gibbons (London) British Commonwealth (1987) ~Z
Michel Specialized Catalogue of Germany (1987) S.G.

and others as noted in the description Mi.

Printed in U S.A. by Cosmos Communications, Pantone #432  
(First Class Mailed November 18, 1987)



C O N D IT IO N S  O F  S A L E  (c o n t in u e d  fro m  in s id e  f r o n t  c o v e r)
EXH IB IT IO N  AND IN SPEC TIO N  OF LOTS; Q UALITY AND A U THEN TIC ITY

7. (a) On P rem ises Inspection and Postal V iew ing. Ample opportunity is given for on premises
inspection prior to the auction date, and, upon written request and at Harmers discretion, for 
inspection by postal viewing (all as detailed elsewhere in this Catalogue).

(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as modified 
by any specific notations in this Catalogue, including but not restricted to the section entitled 
"Key to Cataloguing".

(c) Q uality . Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described may be returned to 
Harmers within two weeks of its receipt by such purchaser ("Returning Purchaser"), provided, 
however, that the same is received by Harmers within four weeks of the date of the auction; 
however, Harmers may, in its discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion of 
a generally recognized authority is desired, the period of time within which a lot must be received 
by Harmers will be extended in accordance with Condition of Sale 8. In the event that a dispute 
cannot be resolved by reference to a generally recognized authority, and Harmers thereupon 
undertakes to re-offer the lot with a description identical to the description disputed, the Return­
ing Purchaser shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the 
Returning Purchaser and the proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all 
costs and expenses of the re-sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the 
description of which is disputed, must be returned intact in the condition received by the purchas­
er. The following lots are not returnable except at the discretion of Harmers: (i) lots from pur­
chasers who attended the exhibition of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; (iii) lots on 
account of their appearance, if they are illustrated in this Catalogue; (iv) lots described as having 
repairs, defects or faults— for any reason; (v) U.S. stamps (through 1918) for reasons of paper 
inclusions.

(d) A u then tic ity . Any lot which is declared otherwise than genuine by a generally recognized au­
thority is returnable, provided such lot is received by Harmers within four weeks of the date of 
the auction. Proof that a generally recognized authority declines to express an opinion is normal­
ly grounds for the return of a lot.

(e) Expenses incurred in the submission and the return of a lot under Conditions of Sale 7-9 are not 
refunded.

EXTENSIO N OF TIM E
8. (a) When an opinion from a generally recognized authority is not expected or available within four

weeks from the date of the auction, the purchaser shall:
(i) within seven days of receipt thereof submit the lot to one of the generally recognized 

authorities.
(ii) notify Harmers, in writing (and preferably on the form supplied), of such submission no later 

than four weeks from the date of the auction. Such notification shall be deemed given when 
received by Harmers and shall include the name and address of the authority to whom the 
lot has been submitted.

(b) A prospective purchaser wishing to submit a lot to an authority not accepted by Harmers shall, 
prior to the date of the auction, request in writing permission for such submission and obtain 
confirmation of such request from Harmers. The auctioneer reserves the right to refuse a bid 
where the authority requested is not acceptable on any grounds, which grounds need not be 
disclosed by Harmers.

(c) Payment for lots upon which an extension of time is obtained pursuant to this Condition of Sale 8 
may be made in accord with Condition of Sale 4, subject to the following (paragraph d) and 
herein.

(d) If a lot is certified by a generally recognized authority to be other than as described:
(i) the sale (and the invoice with respect thereto, if outstanding) will be cancelled; and,

(ii) to the extent set forth in Condition of Sale 9, payment of the expense of certification will be 
made to the purchaser.

EXPENSES OF C ER TIFIC A TIO N
9. Expenses of certification shall be borne by the purchaser except where a lot is certified other than as 

described and is returned to Harmers in accordance with Condition of Sale 8.
SALES TAX

10. Unless exempted by law, a purchaser shall pay New York State and local sales taxes, or any 
compensating use taxes of any other State.

A PPLIC A B LE LAW, JU R ISD IC TIO N , ETC.
11. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws of the State of New York without

giving effect to the choice of law principles thereof. .
12. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by arbitration in The 

City of New York, State of New York in accordance with the Rules of the American Arbitration 
Association and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitrators may be entered in 
any Court having jurisdiction.

13. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts of the State 
of New York and of the Courts of the United States for a judicial district within the territorial limits of 
the State of New York for all matters arising out of this auction sale, including, without limitation, any 
action or proceeding instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation and liability 
arising under or by reason thereof; and (b) consents and submits to the venue of such action or 
proceeding in the City and County of New York (or such judicial district of a Court of the United 
States as shall include the same).
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LIST OF PRICES REALIZED

DECEMBER 17, 1987

SALES i B R IT IS H  C O M M O N W E A L T H  | T O TA L I
2 80 1-2802  a n d  F O R E IG N  $ 3 7 0 ,0 0 0 .0 0

1001 160 1073 325 1140 260  1206 625  1274 325 1344 180 1417 130
1002 120 1074 250  1141 105 1207 1600 1275 475  1345 90 1418 180
1003 115 1075 160 1143 120 1208 425  1276 800  1346 150 1420 160
1004 80  1076 325 1144 85 1210 290  1277 475 1348 210 1421 190
1005 160 1077 325 1145 100 1211 300 1278 160 1349-1351 1422 105
1006 850  1078 7 00  1146 1 35 1212 400  1279 2 10  eoch  115 1423 750
1007 105 1079 240  1147 80 1213 1600 1280 200  1352 380 1424 135
1008 350  1080 100 1148 425  1214 360  1281 140 1353 270 1425 115
1009 290  1081 180 1149 180 1215 1150 1282 475 1354 400  1426 240
1010 180 1082 8500 1150 160 1216 750  1283 380  1355 155 1427 125
1011 130 1083 100 1151 150 1217 425  1284 300 1356 140 1428 90
1012 125 1084 475 1152 170 1218 270  1285 220  1357 105 1429 180
1013 110 1084A  160 1154 125 1219 150 1286 115 1358 75  1430 85
1014 160 1085 7 0  1155 145 1220 270  1287 105 1359 7 0  1431 85
1015 160 1086 130 1156 290  1221 7 50  1288 1900 1360 625  1432 160
1016 450  1087 3000  1157 130 1222 120 1289 1600 1362 160 1433 1150
1017 3 00  1089 110 1158 130 1223 210  1290 115 1364 130 1434 850
1018 2 20  1090 475  1159 80 1224 425 1291 135 1366 550 1435 525
1019 7 50  1091 120 1160 100 1225 320  1292 135 1367 625  1436 260
1021 6 0  1092 425 1161 115 1226 230  1293 320  1368 150 1437 260
1022 7 0  1093 325 1162 80 1227 500  1294 340  1369 100 1438 85
1023 2 70  1094 85 1163 190 1228 450 1295 165 1370 450  1439 170
1024 125 1095 100 1164 280 1229 7 50  1296 230 1371 220  1440 210
1026 270  1096 160 1165 150 1230 170 1297 190 1372 130 1441 65
1027 170 1097 375 1166 140 1231 160 1298 130 1373 190 1443 290
1028 230  1098 4 00  1167 180 1232 160 1299 145 1374 320  1444 500
1029 260  1099 1700 1168 210  1233 145 1300 140 1375 550  1445 4000
1030 280  1100 200  1169 160 1234 145 1301 155 1376 360 1446 2100
1032 110 1101 325 1170 170 1235 300  1302 300  1378 475 1447 3750
1035 130 1105 160 1171 90 1236 170 1304 5250  1379 2 20  1448 2300
1037 145 1106 300  1172 210  1237 170 1305 320  1380 135 1449 1350
1039 5 25  1107 230 1173 230  1238 300  1306 105 1381 900 1450 1550
1041 190 1108 1800 1174 290  1239 180 1307 155 1382 155 1451 1800
1043 120 1109 170 1175 115 1240 120 1308 85 1383 160 1452 1450
1044 125 1110 190 1176 80 1241 180 1310 110 1334 95 1453 750
1045 160 1111 140 1177-1179  1242 750  1312 90 1385-1387  1454 750
1046 280  1112 150 each  160 1243 160 1313 200  each  1150 1455 575
1047 675 1113 400 1180 200  1244 475 1314 290  1388 105 1456 425
1048 475  1114 220  1181 90  1245 475 1315 220  1389 150 1457 3000
1049 140 1117 350 1182 120 1246 160 1316 230  1390 130 1458 400
1050 5 50  1118 8 0  1183 160 1247 220  1317 210  1391 210  1459 1200
1051 85 1119 230  1184 95 1248 210  1318 110 1392 375 1460 1300
1052 4 50  1120 200  1186 75 1249 210  1320 525  1393 180 1461 750
1053 90  1121 115 1187 250  1250-1255  1321 1800 1394 425 1462 650
1054 65 1122 425 1188 2 50  each  220  1322 220 1395 550  1463 750
1056 350  1123 300  1189 150 1256 135 1323 1150 1396 380 1464 550
1057 1350 1124 180 1190 7 0  1257 425 1324 750  1397 85 1465 290
1058 375 1125 230  1191 230  1258 425 1325 115 1398 250 1466 400
1059 2 90  1126 160 1192 75  1259 180 1326 110 1399 340 1467 350
1060 4 50  1127 350 1193 5 00  1260-1262  1327 360 1400 280 1468 210
1061 2 50  1128 260  1194 475 each  160 1328 230  1401 625 1469 600
1062 160 1129 350  1195 270  1263 115 1329 500  1402 300  1470 300
1063 180 1130 50  1196 170 1264 300 1330 2500  1403 150 1471 2800
1064 1250 1131 120 1197 1450 1265 170 1331 250 1404 170 1472 450
1065 900  1132 120 1198 1050 1266 375 1332 2 10  1405 180 1473 380
1066 2600  1133 120 1199 1700 1267 240  1333 210  1406 170 1474 2700
1067 4 25  1134 150 1200 1450 1268 750  1335 140 1409 1000 1475 5250
1068 90  1135 200 1201 7 00  1269 200  1337 675 1412 150 1476 5000
1069 1700 1136 210  1202 7 00  1270 375 1340 85 1413 85 1477 160
1070 1250 1137 55  1203 1300 1271 750  1341 180 1414 155 1478 400
1071 190 1138 160 1204 950  1272 800  1342 115 1415 220  1479 325
1072 240  1139 240  1205 850  1273 800  1343 320  1416 190 1480 350



1481 1700 1515 475 1546 240  1577 180 1610 2300  1654 900 1691 2800
1482 650  1516 1100 1547 1000 1578 90 1611 300  1655 1800 1693 45C
1484 250 1517 325  1548 1250 1579 375 1612 350  1656 290  1694 550
1485 350 1518 475 1549 210 1580 675  1613 425 1657 1600 1695 1150
1486 7 50  1519 290  1550 230  1582 525  1614 325  1658 1000 1696 425
1487 135 1520 220  1551 210  1583 260 1615 900 1660 1200 1697 475
1488 525 1521 350 1552 2100 1584 150 1616 1250 1661 675  1698 290
1489 5 00  1522 1100 1553 900  1585 300  1617 1900 1662 60  1699 170
1490 325 1523 850 1554 2 80  1586 350  1619 400  1664 2000 1700 400
1491 280  1524 2300  1555 1500 1587 160 1620 350 1666 220  1701 85
1492 280  1525 2300  1556 325 1588 900  1621 1100 1667 290  1702 450
1493 1700 1526 1250 1557 180 1589 6 00  1624 2600  1668 900  1703 475
1494 750  1527 625  1558 260  1590 8000  1625 350 1668A 230  1704 1100
1495 375 1528 8 00  1559 7 50  1592 1100 1627 400  1669 2100 1705 1200
1499 3000  1529 575  1560 1050 1593 140 1629 160 1670 160 1706 350
1500 350  1530 450  1561 6 50  1594 1150 1630 375  1671 220  1707 350
1501 5500 1531 2500 1562 5 50  1595 180 1631 105 1672 1000 1708 400
1502 4250  1532 2200 1563 170 1596 1350 1634 300 1675 350  1709 200
1503 3250 1533 1100 1564 4 00  1597 7 50  1635 5000  1676 170 1710 230
1504 2800 1534 1200 1565 160 1598 475  1637 200  1678 4 50  1711 1250
1505 2300 1535 350  1566 525  1599 5 00  1640 240  1679 525  1712 220
1506 3250  1536 700  1567 240 1600 4 00  1642 180 1681 500 1713 375
1507 1350 1537 850  1568 325 1602 260  1643 290  1682 525  1714 150
1508 1700 1538 1100 1569 220  1603 200  1644 270  1683 425  1715 350
1509 1450 1539 675 1570 2 00  1604 550  1647 675  1684 850  1716 150
1510 625 1540 750  1571 7 50  1605 750  1648 475 1685 200  1717 110
1511 700  1541-1543  1572 2 80  1606 900 1649 675  1686 525
1512 1050 each  450  1574 5 50  1607 1250 1650 850  1687 60
1513 1000 1544 425 1575 475 1608 260  1651 450  1688 625
1514 1100 1545 400  1576 180 1609 220  1652 210  1690 950

S E A S O N 'S  T O TA L TO  D ATE: $ 2 ,3 5 8 ,3 4 3 .0 0  

( in c lu d in g  10% on the  ham mer p r ic e  paya b le  by  the  buyer)

TIED BIDS
IF A  LO T H A S  B EE N  SO LD  A T  Y O U R  B ID  A N D  YO U  D ID  NO T 
R EC EIV E IT. A N  ID E N TIC A L B ID  W A S  R EC E IV E D  BE F O R E  YO URS.
TH E  E A R LIE R  Y O U R  B ID S  A R E  R EC E IV E D  THE B E T TE R  IS YO UR 
C H A N C E  O F  SU C C ESS .

OMITTED LOT NUMBERS

LO T S N O T IN C LU D E D  IN T H IS  L IST  W E R E  E ITH E R  SO LD  O N  THE 
F L O O R ' W ITH  A  C O R R E C T E D  D ES C R IP T IO N . W ITH D R A W N  OR 
D ID  N O T R E C E IV E  A  BID.


